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Fotbalv kraji
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FOTBAL V KRAJI, z.s.

 ČIRÁ RADOST
Tak to má vypadat, emoce jsou nejkrásnější. Ukázaly je minifotbalisté  
Albrechtic po zápase okresního přeboru mladších přípravek Rychnovska 
proti týmu Doudleby/Sopotnice.                      Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl  MANFRED SATTLER: 80

 JIŘÍ HRUŠKA: 74

 PETR TÉR: 70

 JAROSLAV MACHÁČEK: 75

SOUBOJ LÍDRŮ: 
STĚŽERY VYZVOU TŘEBEŠ B 
Ve skupině B JAKO I. B třídy se potkají první dva mančafty tabulky. 
Stěžery v neděli v 16 hodin přivítají rezervu Třebše
Stěžery se zatím ukazují jako velmi zdatný nováček. Nastřílely nejvíc bra-
nek, proto jsou druhé. Třebeš zase těží ze širokého portfolia hráčů ve svém 
klubu.
„Souboj týmů sázejících na vlastní odchovance a vyznávající útočnou hru 
bude zajímavý,“ je si jistý Lukáš Michal, trenér třeboňského celku. „Uvidí-
me, zda se nám podaří jít do trháku, nebo Stěžery sníží ztrátu,“ upozorňuje.
Nováček je nyní druhý s odstupem čtyř bodů. Je zajímavé, že na prvních 
třech místech tabulky se usadily celky z Královéhradecka. Na Třebeš  
a Stěžery doráží béčko Slavie.
„Jsem přesvědčený, že nás čeká nadstandardní utkání. Dle tabulky změří 

síly nejlepší defenziva s nejlepší ofenzivou. Očekávám také, že šlágr 8. 
kola přiláká na stěžerské hřiště minimálně 300 diváků, takže vše je na 

dobré cestě, abychom se v neděli vytáhli,“ říká brankář Zdeněk Procház-
ka. „Věřím, že budeme na Třebeš dobře připraveni a ztenčíme jejich 

náskok na jeden bod,“ dodává.  (fvk)

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDU

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

Čtyři jubilea oslavili v posledních dnech muži bytostně spjatí s fotbalem.

Manfred Sattler, známý a dlouholetý sportovní masér, nejdříve 
působil u fotbalistů Spartaku Hradec (1982 až 1994), v roce 
1985 byl společně s trenérskou legendou Ladislavem Škorpi-
lem u titulu mistra republiky v kategorii staršího dorostu.
Následovaly kluby Olympia Hradec (1994 až 2002), hokej HC VČE Hradec 
(2002 až 2010), mezitím si odskočil k basketbalovým dorostenkám Sokola 
Hradec. Od roku 2010 byl nedílnou součástí týmu České fotbalové ligy SK 
Převýšov, od sezóny 2018/2019 v FK Chlumec n. C. hrajícím rovněž třetí nej-
vyšší soutěž ČR.

Jiří Hruška (nar. 12. 9. 1947), dlouholetý trenér a funkcionář žen-
ského fotbalu, v současné době působí v FC Hradec Králové.
Stále je aktivním rozhodčím OFS Hradec Králové, když fotba-
lové zápasy začal soudcovat již v roce 1973, tedy bezmála už
půlstoletí, a postupně řídil soutěže OFS, tehdejšího Východočeského kraje 
a ČMFS.

Petr Tér, legenda fotbalového klubu TJ Spartak Kosičky, jehož 
A tým mužů nyní působí v krajské I. B třídě.
Ve fotbalovém klubu z Kosiček působil dlouhodobě jako hráč, 
trenér, správce hřiště i funkcionář. Vychoval mnoho hráčů pro 
svůj milovaný oddíl a dodnes je čestným členem Spartaku.

Jaroslav Macháček z Nového Města nad Metují začínal s fotbalem před 65 
lety jako hráč Slovanu Broumov.
Postupně působil v klubech např. FK Náchod-Deštné, FK a VTJ Nové Město 
n. Met., Start Ohnišov jako funkcionář a i jako úspěšný trenér. Nyní již dlouho 
zastává post sekretáře klubu MFK Nové Město n. Met. a působí jako trenér 
mládeže.
Všem oslavencům přejeme hlavně pevné zdraví, osobní spokojenost  
a radost na sportovištích i mimo ně.

Foto a text: Lubomír Douděra

GRATULUJEME
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Rychlý „jezdec“ po pravé postranní čáře. To je Michael Moravec. 
Krajní obránce, jenž v posledních sezonách válel v dresu Nácho-
da, se teprve nedávno stal posilou Police nad Metují, které by 
měl pomoci k vytouženému postupu do divize. „Cítím se velice 
dobře, jsou tu kvalitní hráči a ženou nás fanoušci,“ pochvaluje si 
šestadvacetiletý bek. 

V Polici působíte teprve krátce. Jak se přestup do Police se-
běhl?
 Upřímně velmi rychle. Dost dlouhou dobu jsem nehrál a dával 
dohromady zraněné tříslo. A jelikož jsem u profesionálních hasičů  
v Broumově, měl jsem kromě toho taky hasičský kurz, který trval tři 
měsíce. Pomalu jsem se tedy připravoval a dostával zpět do formy. 
Pokračujte. 
 Rok bez fotbalu není moc příjemný pro člověka, který ho miluje. 
Před začátkem mého návratu do FK Náchod jsem se dlouho rozmýš-
lel, jelikož z Police o mě byl zájem už dříve.

Proč jste se rozhodl opustit Náchod? 
 Chtěl bych říct, že jsem Náchod neopustil kvůli situaci, která tam 
teď je. A jestli si to někdo myslí, tak se omlouvám, ale tak to opravdu 
není. Vždyť ještě před rokem se hrálo a postup do ČFL. Ale bohužel 
odešla spousta výborných hráčů. Já potřeboval celkově změnu. A to 
jak po osobní, tak po fotbalové stránce. Navíc mám práci v Broumo-
vě, což je kousek od Police a budu se stěhovat zpět do Teplic nad 
Metují.

Jak se v novém angažmá cítíte? 
 Velice dobře. Spoustu kluků znám už dlouho a s ostatními se už 
seznamuju. Například s Mírou Routkem jsme vyrostli v Otovicích a je 
super, že jsme se sešli v jednom týmu a můžeme si spolu kopnout. Je 
tu parádní atmosféra už od fanoušků, kteří Spartak ženou v každém 
zápase k výhře.

Nelitujete tedy odchodu z Náchoda? 
 Bylo to moje rozhodnutí na poslední chvíli. Jen mě mrzí, že takhle 
rychlé. Ale pro mě to je změna, kterou jsem fakt potřeboval. Poslední 
sezony byly výborné - 2x jsme měli na postup do ČFL, ale bohužel 
nás dvakrát zastavil covid, což se taky podepsalo na spoustě týmů. 
Ale jede se dál a doufám, že už tyhle situace nenastanou.

Police má vysoké ambice. V posledním zápase jste ale padli 
na hřišti hradecké Slavie. 
 Byl to po roce můj druhý zápas za Spartak, takže se s týmem tepr-
ve seznamuju, i když jsem se jezdil občas koukat. Věřím, že Police má 
na to, aby postoupila výše a dokázala že má na to hrát divizi. Věděli 
jsme, že jedeme na těžkého soupeře, který má taky kvalitní hráče, 
navíc jsem hrál proti svému spoluhráči Tomáši Kabeláčovi. Zápas si, 
myslím, že byl vyrovnaný na obě strany. Kdybychom vyrovnali na 2:2, 
zápas mohl být o něčem jiném. Gólu na 3:1 předcházel jasný faul, 
ze kterého Slavie navýšila vedení. Z mého pohledu zápas nezvládli 
rozhodčí, kteří chybovali. Tohle se nemůže stávat. To pak osobu jako 
mě dokáže jenom na…

Jaká byla v kabině nálada po prohře v takto důležitém zá-
pase? 
 Určitě nebyla veselá, každého to mrzí, ale každá prohra nás po-
sune dál. Teď nás čeká důležitý zápas proti Cidlině, která je dalším fa-
voritem na postup do divize. Doma nás poženou fanoušci a já pevně 
věřím, že doma získáme tři body.

Jaké máte s Policí cíle? 
 Chtěl bych pomoct vykopat tu divizi. Přeci jenom si myslím, že na 
to Police má a hlavně má spoustu kvalitních hráčů.

MICHAEL MORAVEC, OBRÁNCE POLICE 

Jaká by měla být vaše úloha v týmu? 
 Bude stejná jako v Náchodě. Budu pilovat lajnu, jako jsem to dělal 
vždy (směje se). Dále doplňovat záložníka a tvořit rychlou útočnou lajnu.

Police má ve svém středu řadu exotických hráčů. Jak si  
s nimi rozumíte? 
 Exotických hráčů jsme měli spoustu už od dorostu v Náchodě. 
Vždy jsem si s nimi rozuměl velice dobře.

(pvh)

Odchod z Náchoda? 
Potřeboval jsem změnu. Police má na divizi

Michael Moravec posílil Polici, kam přišel z Náchoda
Foto: Miroslav Holub

Michael Moravec v zápase proti Hořicím.    Foto: Miroslav Holub

MICHAL MORAVEC
Narozen: 24. října 1994 v Broumově
Hráčská kariéra:
• TJ Slovan Broumov • FK Náchod • TJ SPARTAK 
Police nad Metují
Úspěchy: za OFS Náchod postup na Danone Cup 
– Pohár národů v Lyonu a setkání se Zinedine Zidanem 
(2006), za KFS postup na mistrovství Evropy amatérů, 
turnaj Regionss Cup.
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Ve svých dvaceti letech už má za sebou působení hned 
ve čtyřech týmech. Naposledy v pražské Dukle, odkud se 
stěhoval do klubu, kde s fotbalem začínal. Mladý záložník 
či útočník Vrchlabí Vít Novotný je nyní členem mužstva tre-
néra Hlouška, kterému se bude snažit pomoci k co nejlep-
ším výsledkům. „Horalové“ v posledních dvou zápasech 
MIACOM krajského přeboru uspěli naplno a poskočili  
tabulkou. „Ze začátku nám chyběla bojovnost,“ uvědomu-
je si fotbalista, jenž už v kariéře kopal za Trutnov, praž-
skou Duklu či Tempo Praha. 

Jak zatím odehraná kola z pohledu Vrchlabí hodnotíte?
 Ze začátku se nám nedařilo, prohrávali jsme a nepromě-
ňovali šance (hlavně já). Ale teď jsme začali pořádně bojovat  
a podařilo se nám dvakrát vyhrát.

Vy sám jste nastoupil do všech sedmi dosavadních zápa-
sů. Jaký byl z vašeho pohledu ten nejpovedenější?
 Pravděpodobně ten poslední zápas v Hořicích, kde se  
nám podařilo udržet nulu a Mára Hanuš vstřelil krásné tři bran-
ky.

Ve Vrchlabí působíte nyní po přestupu zhruba rok. Jak 
jste tady spokojený?
 Ve Vrchlabí jsem začínal hrát fotbal, vyrůstal jsem tu a cho-
dil se někdy dívat na zápasy. Takže to pro mě není nic nového. 
Momentálně jsem spokojený.

Přišel jste z Dukly Praha. Co vám angažmá v tomto vel-
kém klubu přineslo?
 Kromě jiného bych řekl, že hlavně spoustu zkušeností.

Jaký byl přechod z dorosteneckého fotbalu? V čem vidí-
te hlavní rozdíl?
 Pro mě to byl určitě rozdíl ve vyspělosti. A to jak fyzické, tak 
ale i mentální.

Na jakém postu aktuálně nastupujete a kde se cítíte nej-
lépe?
 Nastupuji na křídle a na pozici útočníka. Ale na křídle se 
cítím lépe.

VÍT NOVOTNÝ, ÚTOČNÍK VRCHLABÍ 

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

Co Vrchlabí schází k lepším výsledkům?
 Do nedávná tam chyběla taková bojovnost, ale ta už naštěs-
tí zčásti přišla. Potřebujeme proměňovat vytvořené šance.

Jaké jsou cíle týmu v sezoně?
 Samozřejmě chceme vyhrávat.

Co osobní fotbalové ambice? Jaké jsou teď vaše priori-
ty?
 Rad bych se dostal do nějaké výši ligy a priorita je hlavně 
hrát fotbal.

Co čekáte od letošního krajského přeboru?
 Doufám, že teď už budeme jenom vyhrávat a posuneme se 
v tabulce soutěže směrem nahoru.

(pvh)

Chyběla nám bojovnost. Už naštěstí přišla…

Vít Novotný (v červeném) při zápase v Hořicích.
Foto: Michal Ludvík

VÍT NOVOTNÝ
Narozen: 17. března 2001 ve Vrchlabí
Hráčská kariéra:
• Vrchlabí • Trutnov
• Dukla Praha • Tempo Praha
• Dukla Praha • Vrchlabí
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Fotbalisté Lázní Bělohrad neprožívají povedený vstup do 
letošní sezony, když v sedmi odehraných kolech AM Gnol 
I. A třídy nasbírali pouhé tři body. Mladý tým však věří, že 
má na to pohybovat se minimálně ve středu tabulky. V čem 
je největší síla týmu a co do dalších zápasů změnit? O tom 
a mnohém jiném se pro další vydání časopisu Fotbal v kraji 
rozpovídal asistent trenéra bělohradského A-týmu Jan Ky-
zlink.   

Začátek sezony se Bělohradu nepovedl, co stojí za vý-
sledkovými nezdary? 
 V první řadě nám vázne produktivita. Ve většině zápasů 
máme několik neproměněných šancí, poté to chceme zlomit 
tak, že přicházejí chyby dozadu. Takže ani z remízových zápasů 
se nám nedařilo nějaké body uhrát pro sebe. 

V posledním kole jste smolně prohráli s Týništěm,  
co říct k zápasu?  
 S Týništěm jsme předvedli jeden z nejlepších a nejkompakt-
nějších výkonů hlavně směrem do obrany, bohužel opět smů-
la v koncovce a jediný gól utkání v závěru zápasu rozhodl, že 
jsme další zápas skončili bez bodu. Ale určitě se můžeme od 
tohoto zápasu odrazit. 

Co musíte v dalších zápasech změnit, abyste začali  
vyhrávat?  
 Jak už jsem říkal, v první řadě začít proměňovat naše šan-
ce, vycházet z aktivního fotbalu, který se snažíme praktikovat 
a hlavně plnit si svoje úkoly na hřišti, nejlépe tak činit po celý 
zápas. Pak věřím, že výhry konečně přijdou. 

Bavili jste se už o cílech pro letošní sezonu? 
 Chceme hrát alespoň v klidném středu tabulky a bavit  
diváky předváděnou hrou, to se snad brzy podaří i naplnit. Dru-
hým cílem, vzhledem k posunutí našeho mladšího dorostu do 
kategorie mužů, bylo zapracování mladíků, kteří momentálně 
nastupují pravidelně za náš B-tým. 

V čem je podle vás největší síla týmu? 
 Největší síla týmu bude ve fyzické připravenosti týmu  
a v šířce kádru. S mladíky z B-týmu trénujeme ve skvělém  
počtu, z čehož tu mají všichni radost a může to být stavební 
kámen pro budoucnost bělohradského fotbalu. 

V Bělohradu byla vždy výborná parta, platí to i po gene-
rační obměně? 
 Skvělou partu se v Bělohradu daří udržet dlouhodobě a to 
platí i teď. 

Kdo je podle vás hlavním kandidátem na postup do kraj-
ského přeboru?  
 Vzhledem k vyrovnanosti soutěže bude adeptů na postup 
určitě několik. Z týmů, se kterými jsme hráli, budou hrát nahoře 
určitě Týniště nebo i Česká Skalice. Když se ale podíváme na 
dosavadní výsledky, hlavními adepty budou Solnice s Roudni-
cí. 

Poznamenaly nějak dlouhé covidové přestávky fotbal ve 
vašem klubu?  
 Covid určitě poznamenal nějakým způsobem všechny klu-
by. U nás byla pauza asi nejvíce vidět na počtu zraněních, která 
se od jarního návratu na hřiště a hlavně v letní přípravě objevo-
vala víc než dřív. 

JAN KYZLINK, ASISTENT TRENÉRA LÁZNÍ BĚLOHRAD

Skvělá parta se v Bělohradu drží dlouhodobě  
Co jste říkal na přestupy legendárních fotbalistů Cristia-
na Ronalda a Lionela Messiho? 
 Že se tyto odchody z Juventusu a Barcelony chystají, se 
tušilo dlouho. Messi je skvělá reklama pro francouzskou ligu  
a asi v Paříži letos v létě složili nejsilnější tým na světě. A pří-
chod Ronalda zpátky do United byla asi jen otázka času. Pořád 
dokazuje, že i na nejlepší ligu světa s přehledem stačí. 

Jak myslíte, že dopadne letošní sezona v první lize?  
 Jakožto velký fanoušek Slavie mám jednoznačnou od-
pověď. I když letos bude Sparta určitě důstojným soupeřem  
a překvapuje i plzeň, tak titul skončí v Edenu. 

Foto: Jan Kyzlink věří, že se v dalším průběhu sezony výsledky 
bělohradských fotbalistů zlepší. 

(vek)

Fotbalisté Bělohradu (v zeleném) zatím výsledkově tápou. 
Na svém kontě mají tři body. 

Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová 

Jan Kyzlink, asistent trenéra Lázní Bělohrad.     Foto: Archiv J. K. 



na Dolní Kalnou a snadněji se sem pak vracejí. Před touto  
sezonou se vrátilo hned několik hráčů, bez kterých bychom to 
horko těžko dávali dohromady. Hráči to jsou navíc dost šikovní 
a mají velký potenciál a jejich čas teprve přijde, až naberou více 
zkušeností.

Vy za Dolní Kalnou hrajete celou svoji kariéru, co všech-
no se za tu dobu změnilo?
 Přirozeně se mění lidé se, kterými ten fotbal hrajete, nebo 
se okolo fotbalu pohybují. Pamatuji, že jsem hrál s řadou otců 
našich současných hráčů. Mimo hřiště se zmodernizovalo celé 
zázemí a postavil nový kiosek. Jediné, co se zatím nemění, je 
fakt, že fotbal v Kalné má pořád svoji úlohu a na každý zápas 
chodí hodně diváků.

Změnil se za tu dobu nějak i váš post na hřišti?
 Doma jsem na křídle a je mi celkem jedno na které straně. 
Kromě stopera a brány jsem hrál už asi všude. Nyní občas hraju 
střed zálohy, ale to je spíš z důvodu personální krize (směje se).

Baví vás fotbal stejně, jako když jste začínal?
 Baví. Jen je to trochu jiné. Člověk má radost, že se pořád 
může fyzicky vyrovnat dvacetiletým a dost mě to s tou naší mlá-
deží baví. A to když se občas podaří vstřelit branku před diváky 
pod kaštany, se asi nikdy neomrzí.

(jak)
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Vstřelit branku před diváky u nás 
pod kaštany se neomrzí

Dolní Kalná se po sedmi kolech nachází na předposledním 
místě skupiny A JAKO 1. B třídy. Její kapitán Jaroslav Jiřička 
ale neztrácí optimismus: „Máme mnoho mladých hráčů s vel-
kým potenciálem a jejich čas teprve přijde.”

Po sedmi kolech jste na předposledním místě tabulky. 
Otázka se přímo nabízí. Čím to je?
 V několika zápasech rozhodla jednoduše kvalita. Jindy 
ztratíme dobře rozehraný zápas triviálními chybami v obraně 
a neproměňováním vyložených šancí. Dále je potřeba říct, že 
Kalnou vždy zdobilo nasazení a srdíčko, které nahrazovalo  
fotbalový um. To nám letos občas chybí

.

Věříte, že se to zlomí?
 Kdyby ne, tak bych nemohl jít na další zápas.

Co tomu může pomoci?
 Trénink je základ, ale zásadní by byl příchod nějaké posily. 
Něco už máme i rozjednané, ale v tuhle chvíli nevím v jaké fázi 
se to nachází.

Po covidu je složitá situace. Jaký je nejčastějším důvod 
toho, že hráči končí s fotbalem?
 Je to dost individuální. Někdo staví dům, někdo se chce vě-
novat rodině a někomu se už jednoduše nechce. Sám přesně 
vím, co jsem mezi dvaceti až třiceti lety dělal každou sobotu 
odpoledne, občas je to náročné, takže některé kluky chápu.

Co by pomohlo udělat amatérský fotbal opět atraktivní?
 U dětí to musí být hlavně zábava, radost a kamarádi, tam 
bych se o motivaci nebál. U dospělých to je už složitější a kdy-
bych znal odpověď, tak nám při zápase nebudou stačit dresy, 
ale to už se bohužel dlouho nestalo.

Vychovává si Dolní Kalná svoji mládež?
 Částečně ano, máme tým starší přípravky, ze které pak děti 
odcházejí do okolních klubů působit do dalších mládežnických 
kategorií. Výhoda to je hlavně v tom, že tito hráči mají vazbu 

JAROSLAV JIŘIČKA, KAPITÁN DOLNÍ KALNÉ

Dolní Kalné se v téhle sezoně nedaří, ze sedmi zápasů vyhráli 
jen jednou. Trápí to i kapitána Jaroslava Jiřičku.

Foto: Tomáš Navrátil ml.

Kapitán Jaroslav Jiřička (ve žlutém dresu) odehrává míč 
v zápase proti Staré Pace.

Foto: Tomáš Navrátil ml.



FOTBAL V KRAJI REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY8

Fotbal si zahrál za Hradec i Náchod. V posledních sezonách 
útočník Ondřej Polák střílí góly za Opočno. A začátek letoš-
ního ročníku v JAKO I. B třídě se mu vydařil na jedničku. Na 
svém kontě má po sedmi odehraných zápasech šest vstře-
lených gólů, což je skvělá vizitka. I díky tomu je Opočno 
zatím ve skupině B na čtvrtém místě.   

Začátek sezony vás zastihl ve vynikající formě, když jste 
v sedmi zápasech nasázel šest branek. Jste spokojený?  
 Vlastně jich bylo sedm, když mi jeden gól nepřipsali při  
zápase v Předměřicích (směje se). Jinak jsem zatím spokojený  
a za góly jsem rád, ale nejdůležitější je ,že to přineslo body pro 
celý tým. 

Daří se i týmu, když jste zatím čtvrtí, jak to hodnotíte? 
 Bodově se nám zatím daří, i když s hrou tak spokojený  
nejsem. Určitě by to mohlo být lepší.  

V posledním kole jste porazili Smiřice 3:1, jak jste zápas 
viděl? 
 Navážu na předchozí odpověď, v tomto utkání pro nás byly 
důležité tři body, což se povedlo, ale s předvedenou hrou jsme 
spokojeni nebyli. Jiný tým by nás dozajista potrestal za naše 
chyby a nedůslednost v koncovce. 

Jaké jste si v Opočně nastavili cíle pro letošní sezonu?  
 Cíle byly jasné, pohybovat se v horní části tabulky a hrát 
pohledný fotbal, na který budou rádi chodit naši fanoušci. Na-
kouknutí do I. A třídy by bylo velmi lákavé, ale s naší nynější 
marodkou je to asi moc velký oříšek. 

Kdo je podle vás největším aspirantem na postup z vaší 
soutěže? 
 Zatím mě nejvíce překvapily Stěžery. 

ONDŘEJ POLÁK, ÚTOČNÍK OPOČNA 

A třída láká, ale teď je to asi moc velký oříšek 
Mění se podle vás nějak úroveň I. B třídy? 
 Podle mě ne, myslím si, že si I. B třída drží stále obdobnou 
kvalitu, která je poměrně slušná. 

V dalším kole hrajete na hřišti rezervy hradecké Slavie, 
tedy tabulkového souseda, co od zápasu očekáváte?  
 Očekáváme velmi těžké utkání, pro nás možná jedno z nej-
těžších v soutěži. Ale o tři body se určitě popereme. 

Dříve jste působil v Hradci Králové i Náchodě, jak na to 
zpětně vzpomínáte?  
 Vzpomínám na to moc rád, byl to fotbal na té nejvyšší úrov-
ni, co se u nás hrál a potkal jsem se se spoustou skvělých  
hráčů, kteří dnes hrají v top klubech na domácí scéně. 

Na jakou sezonu či moment v kariéře nejraději vzpomí-
náte? 
 Vzpomínám na utkání, kdy jsem působil v FC Hradec 
Králové a hráli jsme na Strahově proti Spartě, kde tehdy hrál  
třeba Martin Frýdek mladší. Myslím, že jsme sice prohráli 5:1, 
ale vstřelil jsem náš jediný gól (směje se). 

Sledujete působení Hradce Králové v první lize? 
 Sice jsem odmalička slávista, ale bylo by smutné, kdybych 
jako fotbalista z východních Čech Hradec nesledoval. Moc 
jim přeju, aby v nejvyšší soutěži zůstali déle než jednu sezonu.  
A abychom se co nejdříve přišli podívat na nový stadion, kde se 
bude hrát první liga. 

Cristiano Ronaldo dal při premiéře za Manchester Uni-
ted dva góly, čekal jste takový start? 
 Čekal! Stal se legendou světového fotbalu a dokazuje nám 
to i ve svých 36 letech. 

(vek) 

Fotbalistům Opočna se začátek sezony výsledkově vydařil.  Foto: www.fotbal.opocno.cz

Ondřej Polák je nejlepším 
střelcem Opočna v I. B třídě.   
Foto: www.fotbal.opocno.cz
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Je mužem mnoha funkcí. Starosta Velichovek, jejich trenér, 
angažuje se v klubu v Jaroměři. Je rovněž členem výkon-
ného výboru krajského svazu. Jiří Lebedinský má mnoho 
témat, která může rozebírat.  

Proč jste se opět rozhodl kandidovat do výkonného vý-
boru?
 Byl jsem znovu osloven Václavem Andrejsem, a tak jsem 
neváhal pokračovat. Lákala mě i práce a spolupráce s nový-
mi členy VV, jako jsou např. Karel Havlíček, Ondra Machačka, 
Milan Vik a ostatní. Práce ve VV mě baví, i když je samozřejmě 
velmi náročná, neboť to vše je na úkor mého vlastního soukro-
mého času, kterého již tak moc nemám.

Co je vaše hlavní náplň?
 Mám na starosti gesci média a organizaci galavečerů. 
Gesce média zahrnuje starost a aktualizace oficiálního webu. 
Dále pak Facebookového profilu a rovněž jsme nově založili  
i Instagram. Zde však máme ještě určitě rezervy ke zlepšení. No  
a nově mám na starost i časopis Fotbal v kraji.

Staráte se i o image svazu. Jak se v tomto směru posu-
nuje?
 Myslím si, že naše mediální tvář není špatná. Jako důkaz 
toho je myslím náš velmi aktuální web, na který se načítají  
výsledky přímo ze systému IS, resp. Fotbal.cz. Jsme jediný 
kraj, který toto má. Dále si myslím, že je o nás slyšet právě díky  
našim projektům, které jsem zmínil výše, a to časopis Fotbal  
v kraji, naše tradiční galavečery, Facebookový profil a další. 
Vše se ale vyvíjí a posunuje, a tak se musíme myslím i nadále  
posunovat v nových médiích, jako je třeba již zmíněný Insta-
gram.

Změny zaznamenal rovněž časopis Fotbal v kraji. Proč?
 Ano, máte pravdu. Bohužel kvůli zdravotnímu stavu ukonči-
la svou činnost dlouholeté grafička paní Iveta Vrbová, která byla 
u zrodu časopisu od jeho samotného začátku. Práci, kterou 
pro něj za ty roky odvedla lze jen těžko ocenit a já osobně bych 
ji chtěl tímto ještě jednou strašně moc poděkovat, a to jménem 
svým, ale i jménem VV KFS – děkuji! Z tohoto důvodu jsme 
museli sehnat grafičku novou a chtěli jsme, aby se časopis  

JIŘÍ LEBEDINSKÝ, ČLEN VV KFS  

Naše tvář není špatná, ale musíme se posouvat
trochu graficky změnil, neboť jako každý trenér má své trénin-
kové metody, tak i grafici pracují každý jinak. Rovněž pak došlo 
ke změnám týkajících se obsahu časopisu. Z důvodu dnešní 
elektronické doby zde již nejsou výsledky (pouze u okresů), 
ale zaměřili jsme se s Jirkou Fejglem, který je šéfredaktorem  
časopisu, převážně na rozhovory, pozvánky, zajímavosti atd. 
Věřím, že si na tyto změny naši čtenáři již zvykli a časopis se jim 
bude i nadále líbit.

Angažujete se také v Jaroměři. Jste rádi, že vám nako-
nec vyšel postup do přeboru?
 Ano, máte pravdu. Po dvou letech jsem se rozhodl vrátit  
se do výkonného výboru klubu. Všichni jsme samozřejmě rádi, 
že nám vstup do sezony vyšel takto dobře, možná i nad očeká-
vání. Věřím rovněž, že to bude takto pokračovat i dál.

Jaké v ní máte ambice? A jaké do budoucna?
 Ambice máme určitě jako vždy. Hrát co nejvýše v tabulce  
a přilákat co nejvíce diváků do našeho útulného areálu v Ja-
roměři. Ambice do budoucna? Jak by řekl předseda a trenér  
v jedné osobě Miloš Exnar, tak ambice do budoucna jsou  
určitě divizní, ale jsme si moc dobře vědomi, co vše to obnáší.

Postupně rekonstruujete areál. Co už jste zvládli, co vás 
čeká?
 Areál doznal za poslední půlrok, řekl bych, již znatelných 
a viditelných změn. Byla částečně rekonstruována hlavní tribu-
na pro diváky. Přibila nová montovaná tribuna naproti hlavní 
tribuně. Dále jsme instalovali nové reklamní bannery. Velikou 
změnou prošel náš bufet, kde máme nové provozovatele, kteří 
se o vše starají opravdu vzorně. Do budoucna řešíme výstavbu 
nových kabin pro mládež s dalším zázemím. Tuto akci a větši-
nu z akcí viz. výše má na starosti nový člen VV FKJ Jiří Klepsa, 
který odvádí neskutečné množství práce v těchto věcech a ob-
lastech.Jiří Lebedinský, člen VV KFS.  Foto: Lubomír Douděra

Jiří Lebedinský je starostou Lázní Velichovek.    
  Foto: Archiv J. L.



Jak to vypadá v klubu s mládeží po covidové pauze?
 Musím říct, že jsme relativně „spokojeni. Zatím se nenaplnili 
černé scénáře, že děti přestanou chodit. Řekl bych, že je tomu 
možná spíš lehce naopak. Děti jsou po covidové pauze natěšeni 
na pohyb a stejně tak rodiče jsou řekl bych aktivní v tom, aby 
jejich děti opět začali něco dělat. Samozřejmě máme slabší roč-
níky, ale myslím si, že takto to mají podobné kluby, jako my taky.

Jste starosta Velichovek, jejichž tým hrající okresní pře-
bor trénujete.
 K trénování Velichovek jsem se dostal víceméně náhodou. 
Měl jsem po dvaceti letech neustálého trénování pauzu, kterou 
jsem si opravu užíval a vůbec mi to nechybělo. Jednou jsem 
zaskakoval pouze jako výpomoc za nemocného trenéra, ale 
nakonec to dopadlo vše tak, že jsem se A-týmu ujal naplno. 
Byli jsme v loňské sezoně v tabulce první, ale přišel COVID  
a soutěžní ročník se bohužel nedohrál. Letošní ročník se drží-
me také na čele, ale soutěž je ještě dlouhá a hodně vyrovnaná.

Jak vše stíháte?
 Časově je to pro mě samozřejmě velmi náročné, neboť to 
jsou tři dny v týdnu, které věnuji trénování a jsem zvyklý, když 
něco dělám, že tomu dávám 110%. Vše je pro mě navíc velmi 
náročné sloučit s mou prací. Uvidíme, jak dopadne tato sezona 
a jak se vše bude vyvíjet potom.

Hradec vstoupil jako nováček do ligy poměrně slušně. 
Bude mít problémy se záchranou?
 Jsem hlavně strašně rád, že Hradec opět postoupil do ligy. 
Musím říct, že jsem byl skeptický před startem ligy, ale jsem 

JIŘÍ LEBEDINSKÝ, ČLEN VV KFS  

mile překvapen z výkonů Hradce v dosavadním průběhu ligy. 
Je myslím brzy na nějaké soudy a predikce, ale jsem pevně 
přesvědčen, že Hradec ligu udrží a až se otevře nový stadion, 
tak se na něj vrátí jako prvoligový!

Může letos někdo ze soupeřů sesadit z mistrovského 
trůnu Slavii?
 Já jako kovaný slávista si toto úspěšné období po dlouhých 
letech trápení samozřejmě užívám. Myslím si, že momentálně 
si Slavia prožívá jednu z prvních a větších krizí od nástupu tre-
néra Trpišovského. I přesto si myslím, že se z těchto problémů 
velmi brzy dostanou a ligu opět bez problému vyhrají.

Co jste říkal na letní přestupové období v Evropě? Doká-
že Lionel Messi dotáhnout Paříž k triumfu v Lize mistrů?
 Na přestupovém trhu bylo hodně živo a odehráli se opravdu 
zajímavé a třaskavé přestupy. Musím říct, že mě tento přestup 
Messiho opravdu překvapil a do poslední chvíle jsem ho neče-
kal. Okolnosti ale byly takové, že k tomuto přestupu nakonec 
došlo. Je to zvláštní, vidět Messiho v jiném dresu, ale tak to 
prostě je. Myslím, že PSG má výborný tým, ale na výhru v Lize 
mistrů přesto nedosáhnou.

(fvk)

V Jaroměři rekonstruují areál, týká se to i hlavní tribuny.   
   Foto: Archiv FVK

Jiří Lebedinský trénuje Velichovky v okresním přeboru.   
   Foto: Archiv J. L.

Jiří Lebedinský vedl před časem společně s Jiřím Poděbradským starší přípravku Jaroměře.   Foto: Archiv J. L.
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Předseda krajského svazu Václav Andrejs.
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Cenu za dlouholetou činnost předal Miloši 
Židíkovi předseda FAČR Petr Fousek.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Cenu Jana Modřického za celoživotní zásluhy o rozvoj fotbalu dostali 
Vladislav Koudelka, Miroslav Havlíček in memorian, Josef Bajer, 

Vilém Novák, Ladislav Hynek a Bohuslav Mědílek. 
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl 

Na večeru vystoupil František Nedvěd mladší.
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Na oslavu dorazil také Karel Havlíček, 
trenér reprezentace U15.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Pohár za úspěch na Region’c Cupu převzali za krajský výběr 
kapitán Jan Šťastný a trenér Miloš Dvořák.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

 Velké výročí si žádá pozornost. Krajský svaz slavil v minulém týdnu dvacáté výročí založení. Proto do Hradce Králové dorazil i Petr 
Fousek, stále ještě nový předseda fotbalové asociace.
 „Jsem rád, že mě krajský svaz a jeho předseda Václav Andrejs pozval na tuto oslavnou akci. Je to nádherná myšlenka. My v čes-
kém fotbale málo myslíme na minulost, málo na budoucnost, hodně se soustředíme na přítomnost. Byla to vynikající příležitost se 
zastavit, zavzpomínat na roky minulé a ocenit zasloužilé funkcionáře,“ vykládal Fousek.
 „Jsem velmi spokojený. Úroveň večera byla důstojná a jsem rád, že dorazili všichni hosté, které jsme pozvali. Nebral jsem to ani 
jako oslavu, bral jsem to spíš jako přátelské setkání lidí, kteří se podíleli na chodu svazu a nechali tady kus práce i kus svého života,“ 
doplnil předseda Andrejs, jenž s Fouskem spolupracuje ve výkonném výboru FAČR.     (fvk)

OSLAVA FOTBALU
Svaz si připomněl 20. výročí. Gratuloval i velký šéf
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„Obávali jsme se, co nastane po covidu, naštěstí mnoho 
kluků neskončilo.” Potvrzuje Lukáš Soumar, trenér brou-
movských mladších žáků, nenaplnění nejčernějších scéná-
řů.

Jak dlouho se trénování mládeže věnujete?
 K trénování jsem se dostal v sezoně 2017/2018 a vydrželo 
mi to doteď, takže momentálně načínám pátou sezonu.

Jak jste se k tomu dostal?
 Přivedl mě k tomu nynější trenér Broumovskeho A” týmu 
Ondřej Zinke, který tou dobou vedl starší žáky a já jsem mu 
začal dělat vedoucího mužstva.

Jaké jsou rozdíly v trénování starších a mladších žáků, 
které momentálně trénujete?
 Největší rozdíl vidím v intenzitě tréninku. Ačkoli je věkový 
rozdíl mezi těmito kategoriemi jen dva roky, je to znát opravdu 
hodně. Lépe se mi pracovalo s mladšími, protože ti ještě naroz-
díl od jejich starších kolegů nebyli v pubertě (směje se).

Je těžké v Broumově sehnat dostatek dětí?
 U nás v Broumově si aktuálně na nedostatek dětí nemů-
žeme stěžovat. Nedávno jsme dokonce otevřeli kategorii před-
přípravky, za což jsme velmi rádi. Jediné, co to trochu kazí, je 
fakt, že nám chybí kategorie dorostu, kterou jsme museli zrušit 
mi-nulý týden.

Jak malé kluky pro fotbal získáváte?
 V červnu jsme uspořádali nábor, na který přišlo přibližně 
150 dětí, takže zájem o fotbal tady určitě je.

Neodchází vám potom hráči k jiným sportům nebo do 
jiných klubů?
 Tohohle jsme se trochu obávali, co nastane po covidu. Pár 
kategorií u nás trénovalo i v době pandemie, ať už po dvoji-
cích nebo individuálně, takže si myslím že i díky tomu těch dětí  
neskončilo tolik. Co se týče odchodu do jiných klubu, tak určitě 
je super, když nějaký šikovný hráč nebo hráčka odejdou třeba 
do Náchoda nebo Hradce Králové, kde se hrají ty nejvyšší mlá-
dežnické soutěže. Alespoň vidíme, že naši hráči mají kvalitu.

Co myslíte, že je ten hlavní důvod, že hráči končí?
 Když už někdo skončí sám od sebe, tak se nedá nic dělat. 
Nikoho nemůžeme nutit, aby hrál. Většina děti v tomto věku 
dělá více sportů najednou, takže se občas stane, že se rozhod-
nou pro jiný sport než fotbal. U dětí je ale nejdůležitější, že se 
vůbec hýbou, takže každý sport je jenom plus.

Jste spokojený s podporou fotbalu v Broumově ze stra-
ny fanoušků?
 Jak se to vezme… Máme tady dva druhy fanoušků. Jedni 
fandí a povzbuzují a jiní se jen snaží ukázat, jak fotbalu skvěle 
rozumí (směje se).

Sám aktivně hrajete fotbal a do toho ještě trénujete 
mladší žáky. Co děláte proto, aby na vás toho fotbalu 
nebylo moc?
 Doma mám přítelkyni a malého syna, takže když zrovna nej-
sem na hřišti, tak se snažím trávit čas s nimi.

Chodí se vaši svěřenci koukat na zápasy broumovského 
áčka, kde nastupujete?
 Ano, chodí. Občas si umí do trenéra i rýpnout, když něco 
pokazí (směje se).

Dáváte si před nimi pozor na jazyk?
 Moc nedávám. Na hřišti jsem hodně emotivní a lehce se 
nechám strhnout, takže dávat si u toho pozor na pusu je prostě 
nad mé síly (směje se).

Tři sezony jste odehrál v polském Piast Nowa Ruda. Jak 
jste se tam dostal?
 Dostal jsem pozvánku od polsko-české agentury Scouting 
Eleven, kteří si mě tam vybrali. V roce 2017 jsme hráli o postup 
do tamní čtvrté ligy, kterou jsme vybojovali a následně tedy  
i hráli a musím říct, že to rozhodně byla velká zkušenost.

(jzk)

LUKÁŠ SOUMAR, TRENÉR MLADŠÍCH ŽÁKŮ SLOVANU

V Broumově je mezi dětmi o fotbal zájem

Lukáš soumar (s šestnáctkou) okusil atmosféru polského fotbalu 
na vlastní kůž             Foto: Archiv L. S.

Lukáš Soumar vedle svých broumovských svěřenců.  
              Foto: Archiv L. S. 
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Po příchodu z dorostu zatím odehrál všech sedm zápasů 
České fotbalové ligy. Devatenáctiletý obránce Marek Ka-
drmas chytil šanci v dospělém fotbale pevně za pačesy  
a už dokázal vsítit i dvě branky. Rezerva FC Hradec Králo-
vé však zatím zůstává za očekáváním. Devět bodů na kon-
tě aktuálně stačí až na desátou příčku tabulky. „Věřím, že 
na konci ligy budeme do pátého místa,“ říká odhodlaně 
odchovanec Týniště nad Orlicí. 

Jak si zvykáte na dospělý fotbal?
 Snad můžu říct, že se mi přechod do dospělého fotbalu po-
vedl. Zatím jsem v ČFL odehrál každý zápas a na hřišti se cítím 
dobře.

Jaký duel v sezoně se vám zatím povedl nejvíce?
 Asi to byl zápas proti pražské Dukle, který jsme nakonec 
vyhráli nejtěsnějším možným rozdílem 1:0.

V posledních dvou kolech jste prohráli. Naposled navíc  
s rivalem z Pardubic. Mrzí prohra o to víc?
 Určitě ano. První poločas proti Pardubicím se nám nepo-
vedl, druhý poločas jsme začali hrát lépe, tvořili si šance, ale 
bohužel je neproměnili.

S devíti body na kontě zatím nemůže panovat spokoje-
nost.
 Jsme na desátém místě tabulky, a to není moc dobré. Měli 
jsme teď mít na kontě tak o šest bodů více.

Co Hradci B zatím schází k lepším výsledkům?
 Myslím si, že hlavně proměňování šancí a také se musíme 
vyvarovat chyb v obraně, abychom nedostávali hloupé góly.

Co čekáte od letošní sezony v ČFL?
 Doufám, že budu hrát stabilně dál a že budeme na konci 
ligy v tabulce do pátého místa.

Jakou roli hraje fotbal ve vašem životě?
 Určitě velkou. Věnuju mu v podstatě veškerý čas. Každý 
den mám tréninky. Někdy je to dost náročné, ale mám to rád.

V Hradci už působíte poměrně dlouho. Jaký vztah jste si 
ke klubu vybudoval?
 Je to pravda. Po přestupu z Týniště jsem tu už asi devět let 
a musím říct, že jsem v Hradci spokojený.

Je vám devatenáct let. Největší motivací asi musí být za-
ujmout trenéra áčka. Je to tak?
 Ano, to určitě. Teď jsem začal i trénovat s áčkem a moc  
si toho vážím. Chodím tedy dvakrát týdně kvůli škole, protože 
má áčko dopolední tréninky.

(pvh)

MAREK KADRMAS, OBRÁNCE FC HK 

Doufám, že budu hrát stabilně dál

Marek Kadrmas se usadil v základní sestavě hradecké rezervy.
          Foto: fchk.cz

Hradecké béčko nevstoupilo do třetí ligy příliš úspěšně.  
            Foto: fchk.cz

MAREK KADRMAS
Narozen: 10. září 2002 v Hradci Králové
Hráčská kariéra:
• Týniště n. O. • Hradec Králové
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Jedním slovem srdcař. Obránce Tomáš Picha svoji celou 
dosavadní kariéru strávil ve Dvoře Králové a už dlouhou 
dobu patří k základním stavebním kamenům divizní sestavy 
mužů. V posledním odehraném kole pomohl týmu trenéra 
Kuneše výborným výkonem k důležité výhře s Libiší (4:2). 
„Snažím se každý zápas odmakat na sto procent,“ ujišťuje 
poctivý bek.

Jak jste poslední domácí vítězný duel viděl a co podle 
vás rozhodlo?
 Bylo to pro nás hrozně těžké utkání, protože v posledních 
zápasech se nám nepodařilo naplno bodovat a v těch násle-
dujících nás čekají soupeři z čela tabulky. Věděli jsme, že mu-
síme vyhrát, a to nám ze začátku svazovalo nohy. Brzy jsme 
prohrávali o dvě branky, ale vrátili jsme se do hry proměněnou 
penaltou a ještě do půle otočili skóre. To podle mě ten zápas 
rozhodlo.

Hlavně gólová radost po brance Vitebského na 4:2 byla 
obrovská. Je vidět, že tým drží hodně při sobě. 
 My jsme zatím ve všech domácích zápasech vedli o gól  
a nakonec remizovali, proto byla asi ta radost a úleva z pojišťo-
vacího gólu taková. Navíc moc takových akrobatických branek 
ve Dvoře k vidění není. Parta je tu dlouhodobě dobrá. Před 
sezonou odešlo pár kluků, další nemohli naskočit z důvodu zra-
nění, ale semkli jsme se a musíme bojovat dál.

Vy sám jste do utkání nastoupil s jistým sebezapřením. 
Ale na vašem výkonu to nebylo vůbec znát. 
 Prvních třicet minut jsem se cítil mizerně. Tím ale nenarážím 
na zranění, ale na dění na hřišti (nepříznivý stav skóre – pozn. 
autora). V zápalu boje jsem na bolístky nemyslel a nebyl jsem 
nijak zvlášť limitován.

Jaký je váš zdravotní stav nyní?
 Dá se říct, že už jsem v pořádku.

Dvůr je tradičním účastníkem divize. Jaké máte letos 
cíle? 
 Jak už jsem říkal, před sezonou jsme přišli o pár důležitých 
hráčů a bylo jasné, že nebude jednoduché je nahradit. Přišly 
ale nové posily včetně zahraničních akvizic a myslím, že všich-
ni dobře zapadli. Důležité bude, aby se nám vyhnula zranění.  
Cílem je klidný střed tabulky.

Jste stabilním členem základní sestavy. Jak vnímáte 
svoji úlohu v týmu? 
 Mám především defenzivní úkoly. Od tvoření máme v týmu 
jiné hráče, já patřím do skupiny těch bořičů (směje se).

Ve Dvoře se hodně obměnil kádr. Jak byste porovnal 
kvalitu s týmem, který tu byl například před rokem?
 Už jsem to zmiňoval, před sezonou odešlo dost klíčových 
hráčů, a to by poznamenalo každý tým. Kádr se ale omladil, 
přišli kvalitní hráči a myslím, že si to začíná sedat. Sázíme teď 
oproti minulým letům ještě víc na bojovnost a snad nám to při-
nese co nejvíc bodů.

Jaké máte ve fotbale ještě cíle? 
 Ještě pár let nastupovat za dvorské áčko v divizi a pak se 
uvidí. Žádné větší ambice nemám.

TOMÁŠ PICHA, OBRÁNCE DVORA KRÁLOVÉ

Jsem patriot. Nikam jinam mě to neláká
Chcete ve Dvoře dohrát celou kariéru? 
 Jsem patriot a nikam jinam mě to neláká. A žádný velký 
zájem o moje služby ani neregistruji (směje se).

Jak se osobně chystáte na zápasy? Divize bezpochyby 
vyžaduje kvalitní tréninkovou morálku.
 Snažím se nevynechat jediný trénink a mimo týmové jed-
notky si přidat i něco málo v posilovně. Bez poctivé práce to už  
v soutěži, jako je divize, nejde.

Co je pro vás ve fotbale nejdůležitější?
 Snažím se každý zápas odmakat na sto procent, abych měl 
čisté svědomí před sebou i před klukama. Bojovnost je základ.

(pvh) 

Tomáš Picha (v červeném) je defenzivní oporou Dvora Krá-
lové                Foto: Jiří Petr

TOMÁŠ PICHA
Narozen: 19. dubna 1991 ve Dvoře Králové
Hráčská kariéra:
• Dvůr Králové
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7. KOLO:
Častolovice – Borohrádek     3:0 (2:0)
..................................................................................
B: 5. Duzbaba, 16. z pen., 77. Brandejs. 
55 div. R: Erben Filip - Jedlinský Luboš, 
Falta Jakub.

Solnice B – Kostelecká Lhota 3:1 (3:1)
..................................................................................
B: 1. a 9. Černý, 37. Schod – 13. Štěpán 
(pen.). 45 div. R: Bogdan Michal - Steklík 
Lukáš, Špaček Ladislav.

Lukavice – Deštné v O. h. 
1:1 (1:0), pen. 2:1

..................................................................................
B: 25. Cvejn – 80. Levý. 66 div. R: Plocek 
Luboš - Jindáček Milan, Bolehovský Lukáš.

Doudelby – Rychnov B 1:3 (0:1)
..................................................................................
B: 65. Chaloupka – 41. Jan Jedlinský, 
63. a 70. Jak. Jedlinský. 56 div. R: Hrubý 
Miloš - Nedvídek Miroslav, Nosek Milan.

Dobruška B – Zdelov 1:3 (0:2)
..................................................................................
B: 59. Jirásek – 7. Novotný, 15. Komá-
rek, 86. Neubecker. 80 diváků. R: Dušek 
Jan - Vodička Antonín, Bogdan Michal.

Albrechtice – Černíkovice     7:1 (1:0)
..................................................................................
B: 34., 81., 83. Blecha, 50. Řehák, 52. 
Mondík (vl.), 66. Velíšek, 68. Chmelík – 
62. Plašil. 78 div. R: Jedlinský Luboš - 
Jedlinský Miroslav, Broulík Miroslav.

Přepychy – Kostelec B 1:2 (1:0)
..................................................................................
B: 22. Žid – 54. Kotyza, 62. Andrys. 35 
div. R: Moravec Miroslav - Hvězda Lu-
káš, Merbs Rudolf.

7. KOLO
Labuť Rychnov – Petrovice    3:1 (2:0)
..................................................................................
B: 20. Kočnar, 42. a 59. Kubec – 73. 
Maršík. 68 div. R: Jindáček Milan.

Týniště B – Dobré 2:2 (1:2), pen. 0:3
..................................................................................
B: 23. Špaček, 74. Nedomanský – 30. J. 
Dostál, 33. Staněk. 55 div. R: Moravec 
Miroslav - Plocek Luboš.

Žďár n. O. – Voděrady 4:1 (2:0)
..................................................................................
B: 1. z pen. a 72. Kolář, 4. Tobiášek, 60. 
Husák – 89. Novotný. 87 div. R: Jedlin-
ský Miroslav - Broulík Miroslav.

Křivice – Doudleby B 1:0 (1:0)
..................................................................................
B: 27. Jícha. 66 div. R: Reichl Petr - Slav-
kay Jan.

Vamberk B – Křovice 4:2 (1:1) 
..................................................................................
B: 36. z pen. a 79. Dostál, 48. a 74. Ol-
šavský – 14. Klepek, 83. Veverka. 33 div. 
R: Machač Libor.

7. KOLO:
Kostelecká Lhota B 
– Častolovice B 3:1 (2:0)
..................................................................................
B: 2. a 88. Hroch, 9. Kopsa – 60. Vik. 150 
div. R: Merbs Rudolf - Knapek Jaroslav.

Roveň – Domašín 1:4 (1:3)
..................................................................................
B: 44. Svoboda – 21., 29., 40., 83. J. Mi-
chalík. 60 div. R: Špaček Ladislav.

Čermná – Olešnice v O. h.  12:1 (10:0)
..................................................................................
B: 6., 41., 45. Vosáhlo, 14., 17., 61. Krou-
pa, 15. Rak, 24. z pen., 27., 63. Jindra, 
33. Kubiš, 43. Vaněk – 78. Cejnar (pen.). 
43 div. R: Nosek Martin - Nosek Milan.

České Meziříčí B – Slatina n. Zd. 1:0 (1:0)
..................................................................................
B: 13. Mirga. 120 div. R: Urban Vladimír 
- Knapek Jaroslav.

Rokytnice v O.h – Javornice B 0:2 (0:1)
..................................................................................
B: 20. a 77. Pavlovec. 255 div. R: Jedlin-
ský Luboš - Erben Filip, Falta Jakub.

Duel lídrů rozhodl dvěma trefami častolovický Brandejs
Antolin Lipovka OP 

Okresní fotbal     Rychnovsko

Antolin Lipovka OP
1. Častolovice 7 6 0 1 25:11 18 1 1
2. Rychnov B 7 5 0 2 28:9 16 0 1
3. Kostelec B 7 5 0 2 22:15 16 0 1
4. Borohrádek 7 5 0 2 19:11 15 0 0
5. Zdelov 7 4 0 3 24:17 12 0 0
6. Lukavice 7 4 0 3 13:13 11 2 1
7. Albrechtice 7 4 0 3 20:22 11 1 0
8. Deštné 7 3 0 4 20:25 10 1 2
9. Solnice B 7 3 0 4 13:16 8 2 1
10. Doudleby 7 3 0 4 17:24 8 2 1
11. K. Lhota 7 2 0 5 8:13 7 0 1
12. Černíkovice 7 2 0 5 9:23 6 1 1
13. Přepychy 7 2 0 5 10:19 5 1 0
14. Dobruška B 7 1 0 6 9:19 4 0 1

OP III. třídy
1. Dobré 6 6 0 0 20:15 16 2 0
2. Žďár 6 4 0 2 14:10 12 0 0
3. Vamberk B 5 4 0 1 16:12 11 1 0
4. Týniště B 6 4 0 2 15:14 11 2 1
5. Křivice 6 3 0 3 10:7 10 0 1
6. Doudleby B 6 3 0 3 13:12 9 0 0
7. Labuť 5 2 0 3 18:19 7 0 1
8. Voděrady 6 2 0 4 14:15 6 0 0
9. Křovice 6 1 0 5 14:20 4 0 1
10. Petrovice 6 0 0 6 6:16 1 0 1

OP IV. třídy
1. K. Lhota B 6 5 0 1 22:6 15 0 0
2. Častolovice B 7 5 0 2 36:13 14 1 0
3. Č. Meziříčí B 7 4 0 3 31:7 13 0 1
4. Čermná 6 4 0 2 29:6 13 0 1
5. Roveň 6 3 0 3 18:10 10 0 1
6. Javornice B 6 4 0 2 7:15 10 2 0
7. Domašín 6 3 0 3 20:17 9 0 0
8. Rokytnice 6 3 0 3 11:10 9 0 0
9. Slatina 6 3 0 3 11:14 9 0 0
10. Přepychy B 5 0 0 5 6:45 0 0 0
11. Olešnice 7 0 0 7 4:52 0 0 0

OP III. třídy OP IV. třídy 
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Vítězství v derby zachránil Janským Lázním brankář. Chytil penaltu

SK Spartak Hajnice 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 1:6 (1:2)..................................................................................
B: Šereš – Jákl M. 2, Kubelka, vlastní, Polák, 
Macek. R: Kuric. ŽK: 1:1. Div.: 15. V nedělní 
dohrávce přijel na úpické hřiště vedoucí tým 
skupiny Třemešná. V prvním poločase se 
hrála vyrovnaná bitva, kdy hosté byli produk-
tivnější a otočili nepříznivý stav z 1:0 na 1:2.
Druhá půle byla ve znamení držení míče na 
straně domácích a proměněných brejcích 
soupeře. Konečný výsledek je bohužel krutý 
k domácímu týmu, kdy neodráží předvede-
nou hru především z prvního poločasu.

Fotbalový klub Mostek A 
- Sokol Vítězná 4:3 (1:2)..................................................................................
B: Záruba, Čajka, Borůvka, Robek Vr. - An-
drle 2, Kňourek. R: Boubín. ŽK: 0:2. ČK: 
0:1 (Kutík). Div.: 30. Vyrovnané utkání, ve 
kterém mohl divák vidět poměrně mnoho 
šancí. Šťastnějším týmem byl nakonec tým 
domácích, který nejprve v 73. minutě vyrov-
nal, a pak penaltu otočil skóre na svoji stra-
nu a mohl tak slavit první vítězství v sezóně.

TJ Rudník A - TJ Strážné 1:0 (0:0)..................................................................................
B: Čáp F. R: Wiesner. ŽK: 2:1. ČK: 0:1 (Pfeifer). 
Div.: 120. Vyrovnaný souboj rozhodli domácí  
v závěru utkání proti oslabenému soupeři.

TJ Tatran Hostinné 
- TJ Jiskra Podhůří 0:2 (0:0)..................................................................................
B: Přívratský, Najman. R: Smola. ŽK: 0:3. 
ČK: 2:1 (Horák, Khol – Přívratský). Div: 70. 
Po velmi špatném výkonu se domácí Tatran 
nedostal celý zápas k výkonu, že by vážněji 
ohrozil branku Podhůří. Druhý poločas za-
slouženě hostující tým skóroval a s přehle-
dem vyhrál.

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší - Fotbal 
Club Mladé Buky          1:1 (0:0) pen. 2:1..................................................................................
B: vlastní – Sucháň (pen.). R: Kafka. ŽK: 
1:1. Div.: 50. Celkový průběh utkání lze hod-
notit jako vyrovnaný a vedený ve férovém 
duchu. Hostující celek byl fotbalovější, ale 
příležitosti, které si vytvořili zejména v první 
půli, jim zmařil vynikajícími zákroky gólman 
Středa. Zakončení se nedařilo ani domácí-
mu týmu, a tak o výsledku musely rozhod-
nout náhody. V 88. min. po odrazu míče od 
země zahrál nešťastně rukou domácí hráč  
a z nařízené penalty poslal Sucháň hosty 
do vedení. Zdálo se být rozhodnuto, ale do-
mácím přála také paní štěstěna.
V závěrečném tlaku a pokusu o vyrovnání 
se míč z rohového kopu odrazil od hostující-
ho obránce do vlastní sítě a bylo vyrovnáno. 
Současně zazněl konečný hvizd rozhodčí-
ho a šlo se na penalty. V těch se zaskvěl 
opět domácí gólman Středa, který zlikvido-
val dva střelecké pokusy hostí a vybojoval 
tak pro domácí cenné vítězství.

FK Sokol Volanov 
- FK Poříčí u Trutnova 2:1 (1:1)..................................................................................
B: T. Voňka, Řehůřek – Horák. R: L. Nývlt 
ŽK: 3:5 Div.: 70. Na krásně připraveném 
pažitu se odehrávalo derby dvou nesmiřitel-
ných rivalů. Začátek utkání se přeléval mezi 
vápny, kdy z ojedinělé střely z velké se trefil 
hostující Horák pod břevno. Zbytek prvního 
poločasu se domácí snažili o vyrovnání. Až 
v poslední minutě prvního poločasu se na-
přáhl domácí kapitán z 30 metrů ke střele a 
krásnou střelou s pomocí tyče rozvlnil hos-
tující síť.
Do druhého poločasu domácí změnili takti-
ku a zatlačili hostující tým. Výsledkem byla 
po chybě hostující obrany druhá branka.  
I přes vypjatý zbytek zápasu, dovedli domácí 
utkání ke třem bodům.

TJ Jiskra Libeč 
- TJ Sokol Staré Buky 3:4 (0:1)..................................................................................
B: Jezvina, Mahrla J.(pen.), Linhart J. - Knap 2 
(obě pen.), Pištora, Šošovička. R: Gottwald. ŽK: 
0:3. Div.: 50. Domácí ani tentokrát nebodovali, 
nevyužili toho, že hosté přijeli ve velice oslabené 
sestavě. Hosté se ujali vedení v první půli pokuto-
vým kopem. Druhá branka padla rovněž z penal-
ty, kterou opět proměnil Knap.
Domácí přidali a za chvíli dvoubrankové manko 
stáhli, když druhou branku z penalty (třetí v utká-
ní) proměnil Jakub Mahrla. Byli to ale hosté, kte-
ří využili zaváhání domácí obrany a brankáře ke 
vstřelení dalších dvou branek. Libečtí v závěru 
snížili na konečných 3:4 brankou Jardy Linharta.

Sportovní klub Janské Lázně 
- Sportovní klub MFC Svoboda 1:0 (0:0)..................................................................................
B: Kozák. R: Laštovka. ŽK: 1:1. Div.: 130. Der-
by po 16 letech jak má být. Oba týmy s velkou 
vůlí po vítězství, bojovností, s rivalitou na hřišti 
i v hledišti a šance na obou stranách hřiště. 
Dobrá divácká kulisa viděla bojovný zápas 
obou týmů. V úvodu utkání byli více u míče 
hosté, ale po 15 min se rozjeli domácí a pře-
vzali taktovku utkání, ale nedokázali svoje šan-
ce proměnit. Hosté hrozili z brejků, ale Vojta 
Kozák zatahoval brzdu vždy v čas. Do šaten 
se tak rozcházeli oba týmy za nerozhodného 
stavu.
Druhý poločas přinesl ještě bojovnější hru, 
která se divákům musela líbit. Hra se přelévala 
z jedné strany na druhou, vyznamenali se oba 
gólmani, kteří svými zákroky drželi prapory 
obou týmů. Rozhodla tak standardní situace 
z rohového kopu v 64. min, který skvěle ro-
zehrál Tomáš Pospíšil a posadil ho na hlavu 
Vojty Kozáka, který se nemýlil a otevřel skóre. 
Zápas se potom hrál nahoru a dolů, hosté šli 
sami na domácího gólmana, ale poslali míč 
ve vyložené příležitosti vedle branky. Ve třetí 
minutě nastaveného času byl odpískán proti 
domácím pokutový kop. Ten však bravurně vy-
chytal Kuba Hudrlík a rozhodl tak, že tři body 
zůstaly doma.

FC Libotov - TJ Sokol Černý Důl 3:1 (2:0)..................................................................................
B: Wagenknecht 3 – Kozak. R: Chleborád. 
ŽK: 1:2. Div.: 50.

Fotbalový klub Mostek B - TJ Lánov 0:11 (0:5)..................................................................................
B: Mencl 4, Tošovský 3, Erben, Procházka, 
Pružinec, vlastní. R: Seidel. ŽK: 0:2. Div.: 60.
TJ Rudník B - TJ Sokol Prosečné 2:2 (2:2) ..................................................................................
nedohráno po dohodě po vážném zdravot-
ním stavu jednoho z hráčů

TJ Sokol Kunčice nad L. 
- TJ Jiskra Kuks 6:1 (4:1)..................................................................................
B: Krejčík 4, Jeřábek 2 – Hrneček. R: Holas. 
ŽK: 0:1. Div.: 50.

TJ Jiskra Lampertice 
- Bernartice/Žacléř B  1:2 (1:0)..................................................................................
B: Petrů – Mirga, vlastní. R: Laštovka. ŽK: 
1:1. Div.: 102.

TJ Sokol Starý Rokytník 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice      5:2 (3:1)..................................................................................
B: Vráblík 3, Bartoš, Sůra – Mlynář, Tišler. R: 
Gottwald. ŽK: 2:2. Div.: 90.

FK Baník Radvanice v Č. 
- TJ Spartak Pilníkov 2:7 (1:3)..................................................................................
B: Maixner, Seňko - Kulda 4, Hospodka 2, 
Červený. Bez karet. Votoček. Divů.: 50.

TJ Jiskra Horní Maršov - TJ Jiskra
 Bohuslavice nad Úpou 0:3 (0:1)..................................................................................
B: Piskor 2, Milo. R: Černý. ŽK: 2:2. Div.: 110

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Lánov 6 5 0 1 27:4 15
2. Rudník B 5 4 1 0 16:7 13
3. Prosečné 5 3 1 1 19:9 11
4. Kunčice 6 2 2 2 18:13 9
5. Č. Důl 6 2 2 2 21:12 8
6. Libotov 6 2 1 3 16:13 8
7. Mostek B 6 1 1 4 6:37 5
8. Kuks 6 0 0 6 5:33 0

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. B. Třemešná 6 5 1 0 25:6 16
2. Rudník A 6 4 0 2 20:10 12
3. Podhůří 6 4 0 2 16:14 12
4. Hostinné 6 3 1 2 17:12 11
5. Strážné 6 3 1 2 13:9 11
6. Vítězná 6 2 0 4 14:20 6
7. Mostek A 6 1 0 5 9:24 3
8. Hajnice 6 0 1 5 7:26 1

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 6 6 0 0 23:7 18
2. Ml. Buky 6 3 2 1 20:10 12
3. Rtyně 6 2 3 1 11:9 11
4. Poříčí 6 3 0 3 13:14 9
5. St. Buky 6 2 1 3 14:18 7
6. Svoboda 6 2 0 4 13:13 6
7. J. Lázně 6 1 1 4 6:19 5
8. Libeč 6 1 1 4 12:22 4

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. Pilníkov 6 4 2 0 24:6 14
2. Bohuslavice 6 4 1 1 22:6 14
3. St. Rokytník 6 4 1 1 17:11 14
4. M. Svatoňovice 6 4 0 2 17:12 12
5. Radvanice 6 2 1 3 16:17 8
6. H. Maršov 6 1 1 4 7:21 4
7. Lampertice 6 1 0 5 9:18 3
8. Bernartice/Žacléř B 6 1 0 5 4:25 3

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:
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Nemyčeves poprvé ztratila. Nezvládla ani rozstřel

7. KOLO
TJ Sokol Nemyčeves „A“ – TJ Sokol 
Chomutice  1:1 (0:0). Pokutové kopy: 5:6..................................................................................
B: Zedek P. – Kloutvor. R: Šolc – Janatka, 
laik. D: Hradecký. ŽK: 0:2. Div.: 56. Domácí 
neproměnili několik vyložených šancí a v dů-
sledku toho berou pouze jeden bod.

TJ Lázně Bělohrad „B“ 
– TJ Sokol Dětenice 5:1 (2:1)..................................................................................
B: Pour 2, Horáček, Rychecký, vlastní (Jen-
da M.) – Hnativ. R: Plíšek – Schlesinger, 
Vedral. Hráno bez karet. Div.: 140. Domácí 
neproměnili v úvodním poločase několik 
příležitostí, ale mrzet je to nemuselo. Hosté 
hráli solidní fotbal, ale krok drželi pouze do 
přestávky. Ve druhé půli se domácím bor-
cům zadařilo a skvělý výkon podtrhli gólovou 
smrští. Po zásluze byli odměněni ovacemi 
početného publika.

1.FK Nová Paka „B“ 
– TJ Sokol Libáň 0:4 (0:0)..................................................................................
B: Tu Hai Chau 2, Stojka M., Tu Hai Linh. R: 
Kučera – Vedral, Obermajer. ŽK: 2:1. Div.: 
45. První poločas vyrovnaný, šance více na 
straně domácích, ale když v prvním polo-
čase domácí neproměnili penaltu, zápas se 
otočil ve prospěch hostí. Ti ve druhém po-
ločase využili své šance a zcela zaslouženě 
vyhráli. Obzvlášť když domácí byli v tomto 
zápase zcela bezzubí.

TJ SKP Valdice – Sokol Milíčeves 5:2 (3:1)..................................................................................
B: Linek 2, Toráč, Vilímek, Zugar – Svobo-
da, Čapek. R: Obermajer – Kučera, Douša. 
D: Střížka. ŽK: 2:0. Div.: 50. V tomto utkání 
domácí zaslouženě vyhráli. Po většinu utká-
ní byli lepším týmem a dostávali se do více 
šancí. Hosté hrozili především z rychlých 
protiútoků. Výsledek mohl být ještě branko-
vě bohatší.

TJ Sokol Lužany 
– TJ Sokol Jičíněves 6:2 (2:0)..................................................................................
B: Fejfar Miloš 2, Topič, Mikule, Tománek, 
Srb Martin – Sajdl, vlastní (Fejfar Milan). R: 
Jiřička – Šolc, Kriegler. ŽK: 0:3. Div.: 100.
Domácí nastoupili v kompletní sestavě a bylo 
to na hře znát. Hostující tým k ničemu nepus-
tili a bylo otázkou kolik domácí vstřelí gólů. 
Hrálo se prakticky na jednu bránu. Kdyby 
výsledek byl dvojciferný nikdo by se nedivil.

7. KOLO
TJ Sokol Nemyčeves „B“ 
– FK Kopidlno „B“ 2:0 (0:0)..................................................................................
B: Tomášek 2. R: Šolc – Janatka, laik. ŽK: 
2:2. ČK: 0:1 (Kareš). Div.: 22.
V prvním poločase byli hosté lepším tý-
mem, ve druhém poločase domácí potres-
tali chyby hostů a zaslouženě vyhráli.

SK Podskalan Podhradí 
– SK Sobotka „B“ 5:0 (4:0)..................................................................................
B: Kašík J. 3, Kašík M., Dobiáš. R: Novotný. 
Hráno bez karet. Div.: 40. Od začátku měli 
převahu domácí a v první desetiminutovce 
dvakrát zavěsili. Poté vsítili dvě branky v zá-
věru poločasu. Druhá půle přinesla vyrovna-
ný fotbal a branku dali domácí.

SK Češov 
– FK FC AMA Žeretice 2:1 (0:1). ..................................................................................
B: Benda, Skopár – Honzák. R: Kučera. ŽK: 
2:1. Div.: 86. Žeretice v prvním poločase hrá-
ly důrazně, čímž domácí několikráte zatlačily 
před branku a z penalty se ujaly vedení. Do 
druhé půlky domácí výrazně hru zpřesnili a 
neustálým tlakem nutili hosty k chybám. Vy-
rovnání přišlo z penalty Bendou a byla jen 
otázka času, kdy se výsledek zvrátí na stranu 
Češova.

TJ Sokol Libuň – TJ TK Žlunice 1:8 (1:3)..................................................................................
B: Kabelka – Bureš 3, Kroupa 2, Myška, Cal-
ta, Gorel. R: Kriegler. ŽK: 0:1. Div.: 45. Když 
šli domácí ve 23. minutě do vedení, nikdo 
by si netipnul takový výsledek, ale asi to byl 
pro hosty budíček a pak už byli jasně lepším 
mužstem.

Rudník/Lánov - TJ Velichovky 3:2 a 2:2..................................................................................
TJ Sokol Bílá Třemešná 
- Sokol Provodov 4:1 a 2:4..................................................................................
Žacléř/M.Buky B 
- FK Poříčí u Trutnova 3:0 a 0:4..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- FK Baník Radvanice v Č. 2:0..................................................................................
Svoboda/J.Lázně 
- FK Baník Radvanice v Č. 0:1..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- Svoboda/J. Lázně 1:1..................................................................................

Sokol Vítězná - TJ Lánov 3:3 a 4:1..................................................................................

TJ Sokol Kunčice nad L. 
- SK Sparta Úpice 3:2..................................................................................
TJ Spartak Pilníkov - SK Sparta Úpice 0:5..................................................................................
TJ Sokol Kunčice nad L. 
- TJ Spartak Pilníkov 2:0..................................................................................

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- MFK Trutnov-dívky 3:1 a 5:2..................................................................................
SK Sparta Úpice 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice   7:2 a 7:2..................................................................................
Sportovní klub MFC Svoboda 
- Kocbeře/Hajnice 21:0 a 24:0..................................................................................
FK Dolní Kalná 
- TJ Tatran Hostinné 3:2 a 1:1..................................................................................
FK Baník Radvanice v Č. 
- Sokol Vítězná odloženo..................................................................................

MFK Trutnov B - TJ Lánov 4:3 a 2:8..................................................................................

TJ Dvůr Králové nad Labem 
- Fotbal Club Mladé Buky 4:3 a 5:8..................................................................................
TJ Sokol Bílá Třemešná 
- MFK Trutnov B 2:5 a 1:6..................................................................................
TJ Baník Žacléř 
- Sokol Vítězná 1:13 a 5:10..................................................................................
TJ Tatran Hostinné 
- SK Sparta Úpice 8:3 a 13:2..................................................................................
TJ Lánov - TJ Jiskra Podhůří 4:9..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Jiskra Podhůří 4:7..................................................................................
TJ Lánov - TJ Sokol 
Malé Svatoňovice 4:1..................................................................................

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov

LION SPORT OP starších 
přípravek OFS Trutnov

LION SPORT OP mladších 
přípravek OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 7. kolo
1. Nemyčeves A 5 4 0 1 0 19:9 13
2. Lázně Bělohrad B 5 4 0 0 1 18:9 12
3. Lužany 4 3 0 1 0 18:6 10
4. Valdice 5 3 0 0 2 13:11 9
5. SK Robousy 4 2 1 0 1 14:8 8
6. Libaň 5 2 0 0 3 11:13 6
7. Dětenice 5 1 1 1 2 11:14 6
8. Chomutice 4 1 1 0 2 9:13 5
9. Nová Paka B 4 1 0 0 3 12:19 3
10. Milíčeves 4 1 0 0 3 7:16 3
11. Jičíněves 5 0 0 0 5 5:18 0

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 
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TJ Sokol Železnice „B“ 
– SK Miletín „B“ 7:2 (2:1)..................................................................................
B: Drahoňovský 2, Klouza 2, Daniš M., Bíšek, 
Daniš J. – Richter, Hátle. R: Plíšek. ŽK: 1:1. 
Div.: 106. Vedoucí tým tabulky začal v Želez-
nici velice dobře a po akci Marwena otevřel 

skóre Richter. Postupem času získávali více 
ze hry domácí a podařilo se jim ještě do po-
ločasu otočit skóre brankami Matěje Daniše 
a Bíška. Brzy po změně stran přidali další 
branky Klouza a Drahoňovský, hosté potom 
ještě vykřesali jiskřičku naděje, když Doruš-
ku prostřelil Hátle. Závěr pohledného utkání 
byl ale opět v režii Železnice.

Okresní fotbal     Jičínsko

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 7. kolo
1. Žlunice 4 4 0 0 0 23:4 12
2. Kopidlno B 4 3 0 0 1 19:7 9
3. Miletín B 4 3 0 0 1 23:12 9
4. Železnice B 4 3 0 0 1 16:7 9
5. Žeretice 4 2 0 0 2 8:15 6
6. Nemyčeves B 4 2 0 0 2 8:19 6
7. Podhradí 4 1 0 0 3 12:18 3
8. Češov 4 1 0 0 3 4:10 3
9. Libuň 4 1 0 0 3 7:17 3
10. Sobotka B 4 0 0 0 4 3:14 0

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 

Skupina A – 1. kolo dohrávka
Železnice/Valdice 
– TJ Sokol Libuň 12:4 (6:1)..................................................................................
B: Jerie 4, Dlabola 4, Vlach 2, Neděla, Broží-
ček – Beran 2, Nešněra 2. 

Skupina A – 3. kolo
Železnice/Valdice 
– FK Košťálov-Libštát 4:5 (3:3)..................................................................................
B: Jerie 2, Vlach, Bajer – Šalda 3, Buček, Bu-
beník P.
SK Robousy – TJ Sokol Martinice 7:0 (3:0)..................................................................................
B: Kazda J. 2, Kazda V. 2, Bouchal, Etrych, 
Višňar.
TJ Sokol Nová Ves n. Popelkou 
– TJ Sokol Libuň 9:0 (6:0)..................................................................................
B: Zikmund D. 3, Zamlar 2, Fiala, Klocek, Dě-
dek, Svoboda.

FK Sedmihorky – TJ Sokol Rovensko 
p. Troskami 26:0 (12:0)..................................................................................
B: Poslušný 13, Bakeš 4, Fanta 4, Sixta 3,  
Vilímek, Dolanský.

Skupina B – 2. kolo dohrávka
TJ Sokol Libáň – SK Sobotka         8:1 (5:1)..................................................................................
B: Vrba 3, Kratochvíl 2, Král, Škaloud, vlastní 
(Bázler) – Kunst.

Skupina B – 3. kolo
TJ Sokol Chomutice 
– Sokol Milíčeves 5:8 (4:3)..................................................................................

B: Haman, Rejtnárek, Schanilec, Myška,  
Sedláček – Pelc 2, Ivanov 2, Ondráček 2, 
Agh, Kristán.

SK Sobotka 
– TJ Sokol Jičíněves 4:8 (1:4)..................................................................................
B: Doležal 3, Kunst – Jančák 4, Hudec, Cha-
lupa M., Horváth, Holý T.

FK Kopidlno – TJ Sokol Libáň 7:6 (0:3)..................................................................................
B: Kóre 4, Rozsypal 2, Sedláček – Vrba 2, 
Kratochvíl, Urban, Krejčík J., vlastní (Skrbek 
Š.)

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK B
1. Jičíněves 3 3 0 0 0 23:5 9
2. Libaň 3 2 0 0 1 36:12 6
3. Kopidlno 2 2 0 0 0 22:7 6
4. Milíčeves 2 2 0 0 0 13:7 6
5. Lužany 2 0 0 0 2 3:13 0
6. Sobotka 3 0 0 0 3 6:31 0
7. Chomutice 3 0 0 0 3 9:37 0

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK A
1. Robousy 3 3 0 0 0 66:2 9
2. Sedmihorky 3 3 0 0 0 44:5 9
3. Nová Ves n. Pop. 3 2 0 0 1 14:10 6
4. Košťálov-Libštát 3 2 0 0 1 15:18 6
5. Železnice/Valdice 3 1 0 0 2 21:23 3
6. Martinice 3 1 0 0 2 18:19 3
7. Libuň 3 0 0 0 3 6:56 0
8. Rovensko p. Tros. 3 0 0 0 3 2:53 0

2. KOLO
SK Jičín – Sokol Milíčeves 6:3 (3:0)..................................................................................
B: Sluka 2, Kuželová 2, Trýzubský, Hanč – 
Mach, Soukup T., Soukup D.
TJ Sokol Libáň – TJ Sokol Jičíněves 4:0 (3:0)..................................................................................
B: Horák 4.
Lázně Bělohrad/Javorka 
– TJ Sokol Chomutice 0:4 (0:0)..................................................................................
B: Bílek 2, Bednář, Kulhánek.
TJ Sokol Lužany – Železnice/Valdice 1:4 (0:3)..................................................................................
B: Mach – Brožíček 3, Macák.

SK Robousy – SK Sobotka 4:7 (1:4)..................................................................................
B: Karban 2, Roudný, Vídeň – Halbych O. 2, 
Pavlíček J. 2, Bázler 2, Ječný.
SK Sobotka – TJ Sokol Chomutice 3:3 (0:3)..................................................................................
B: Halbych O., Pavlíček J., Bázler – Bednář, 
Bílek, Kulhánek.
Lázně Bělohrad/Javorka 
– SK Robousy 5:1 (0:0)..................................................................................
B: Harčarik 2, Dlab, Poner, Praus – Karban.

SK Jičín – TJ Sokol Lužany 4:2 (1:1)..................................................................................
B: Hanč, Sluka, Trýzubský, Kuželová – Šulc 2.
Železnice/Valdice – Sokol Milíčeves 6:2 (2:1)..................................................................................
B: Repka 2, Macák 2, Maxa 2 – Soukup T., 
Soukup D.

TJ Sokol Jičíněves – SK Miletín 2:3 (1:2)..................................................................................
B: Korejs, Červenka – Novák 2, Dobias.
TJ Sokol Chomutice – SK Robousy 9:2 (5:1)..................................................................................
B: Bílek 4, Bednář 2, Kohoutek, Šikýř, Zahál-
ka A. – Šulc, Karban.
SK Jičín – Železnice/Valdice          2:3 (1:1)..................................................................................
B: Šemberová, Kuželová – Repka 2, Macák.
Lázně Bělohrad/Javorka 
– SK Sobotka 2:2 (0:0)..................................................................................
B: Harčarik, Kundrát – Pavlíček V. 2.
Sokol Milíčeves – TJ Sokol Lužany 1:9 (0:5)..................................................................................
B: Mach – Zavadil 6, Berný, Fejfar, Mach.
TJ Sokol Libáň – SK Miletín      8:1 (2:0)..................................................................................
B: Horák 6, Aubrecht 2 – Novák

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky

2. KOLO
SK Robousy 
– TJ Sokol Jičíněves 2:11 (1:7)..................................................................................
B: Karban, Klimeš – Junek 3, Vlasatý 3, Spil-
ko 3, Geršl 2.
FK Kopidlno – SK Jičín „B“         4:5 (2:2)..................................................................................
B: Horna 2, Jirák, Rančák – Hnizdo 3, Poma-
zal M. 2.
Železnice/Valdice 
– SK Jičín „A“ 1:15 (0:6)..................................................................................

B: Červinka – Martínek 6, Kučera 2, Kríž 2, 
Jór 2, Šatra 2, Buňka M.
TJ Jiskra Hořice – N+S Paka      9:2 (4:1)..................................................................................
B: Zvěřinová 3, Kobrle 2, Mihok 2, Vondra, 
Trejbal – Ticháček, Řehák.
SK Jičín „A“ – TJ Jiskra Hořice 2:0 (1:0)..................................................................................
B: Jór, Šatra.
SK Jičín „B“ – SK Robousy          7:5 (2:1)..................................................................................
B: Plecháč 2, Kořínek 2, Pomazal T. 2, Poma-
zal M. – Karban 2, Klimeš 2, Malý.
Železnice/Valdice – N+S Paka   1:2 (0:1)..................................................................................
B: Červinka – Ticháček 2.
FK Kopidlno – TJ Sokol Jičíněves 3:9 (2:3)..................................................................................

B: Kašpar D., Jirák, Rančák – Urbaník 4, Ju-
nek 2, Vlasatý 2, Spilko.
FK Kopidlno – SK Robousy               3:7 (1:3)..................................................................................
B: Jirák 2, Kašpar A. – Karban 3, Klimeš 2, 
Malý, Imlauf.
Železnice/Valdice 
– TJ Jiskra Hořice 2:11 (0:2)..................................................................................
B: Červinka, Beránek – Mihok 6, Zvěřinová 3, 
Rozsévač, Procházková.
N+S Paka – SK Jičín „A“ 0:5 (0:3)..................................................................................
B: Buňka Š. 2, Šatra 2, Kříž.
TJ Sokol Jičíněves – SK Jičín „B“ 5:4 (2:0)..................................................................................
B: Geršl 2, Vlasatý 2, Junek – Kořínek 2, Hníz-
do, Jiránek

BELSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR MLADŠÍ přípravky
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Malinský ze Stárkova hattrickem sestřelil Jesenici

 So. Stárkov - So. V. Jesenice     4:1 (2:1)..................................................................................
110 div. Střelci: 2. Gorgán Luboš, 21. Malin-
ský Lukáš, 78. Malinský Lukáš, 89. Malinský 
Lukáš - 8. Cohorna Matěj (pen.). R: Gernát 
Lukáš. Zápas začal z ostra už po 8 minutách 
byl stav 1:1, na obou stranách se prosadili 
střelci z pokutových kopů. Do poločasu se 
ještě prosadil domácí Malinský, který v 21. 
minutě prostřeli brankáře hostů z 20 metrů. 
Vyrovnaný druhý poločas rozhodli domácí v 
závěru, kdy dvěma brankami v 78. a 89. mi-
nutě zkompletoval hattrick Malinský (4:1).
Sp. Police n/M B
 - TJ Velké Poříčí B 3:2 (0:1)..................................................................................
65 div. Střelci: 61. Kollert Jiří, 71. Rotter To-
máš, 79. Kollert Jiří - 3. Gois Jakub, 85. Ma-
reček Pavel. R: Tokár Pavel. Hosté se ujali 
vedení již na začátku utkání. Domácí se sna-
žili o vyrovnání, ovšem bez úspěchu. Ve dru-
hém poločase byla hra neuspořádaná, plná 
chybných přihrávek a je trošku zázrakem, že 
domácí vstřelili tři branky. Hosté se snažili o 
vyrovnání, ovšem bez úspěchu.
Sl. Teplice n/M - TJ Dolany      2:0 (1:0)..................................................................................
60 div. Střelci: 31. Moravec Martin, 55. Kalaš 
Dušan. R: Prokeš Jiří. Ve velice kombinova-
né sestavě bylo pro domácí důležité zvítězit. 
Po krásné akci Denise Kretschmera a Jáchy-
ma Kalaše šel sám na hostujícího brankáře 
Martin Moravec, který s přehledem zajistil 
poločasové vedení 1:0. Druhý gól v síti Dolan 
znamenal pojistku a tři body.
SK Babí - AFK Hronov 4:2 (3:0)..................................................................................
50 div. Střelci: 9. Bryksi Petr, 27. Schrötter Mi-
chal, 34. Kozák Daniel, 51. Bryksi Petr - 63. Val-
tera Jakub, 72. Kollert David. R: Krejska Roman.
Překvapivé, ale zasloužené vítězství domá-
cích, kteří v 1. poločase byli jasně lepší. Hosté 
korigovali výsledek až za stavu pro ně hrozi-
vých 0:4.
Sokol Provodov - Ji. Machov       1:3 (1:1)..................................................................................
Střelci: Franěk Jakub - Svatoš Radek 2x, Ku-
beček Patrik. R: Bareš Marcel. Ve vyrovna-
ném utkání rozhodlo lepší zakončení hostů.
So. Zábrodí 
- SK Červený Kostelec B 1:5 (0:4)..................................................................................
80 div. Střelci: 72. Vít Michal - 8. Vít Martin, 20. 
Vít Martin, 9. Kubeček Tomáš, 11. Kubeček 
Tomáš, 54. Mudroch Zdeněk. R: Hampl David.
Hosté v první půli lepší jak herně, tak kombi-
načně a za 15 min. dal tři branky. Druhý polo-
čas sice se hra vyrovnala, ale zasloužené tři 
body pro hosty.

TJ Rasošky - So. Křinice 2:2 (2:0)..................................................................................
25 div. Střelci: 8. Koprda Ondřej, 21. Koprda 
Ondřej - 63. Ben Naceur Jamel Eddine, 89. 
Hošek Pavel. R: Šolc Petr Tata.
T.J. Jiskra Martínkovice 
- So. Otovice 5:4 (2:0)..................................................................................
65 div. Střelci: 6. Kindl Jakub, 25. Kindl Ja-
kub, 49. Janek Ondřej, 51. Kindl Jakub, 68. 
Kejdana Martin - 12. Panchartek Matěj, 79. 
Pokorný Jiří, 80. Pokorný Jiří, 86. Kratochvíl 
Radek. R: Prušinovský Štěpán.
So. Božanov - So. Mezilesí           3:1 (1:1)..................................................................................
80 div. Střelci: 40. Wilke Ervín, 51. Exner Pa-
vel, 57. Hošek Jakub - 45. Škoda Pavel. R: 
Pavel Jan.
Loko. Meziměstí B 
- So. Heřmánkovice 6:2 (1:0) ..................................................................................
80 div. Střelci: 40. Sedláček Tomáš, 55. Hro-
mas Roman (pen.), 61. Pokorný Tomáš, 65. 
Jirásek Vojtěch, 72. Jirásek Vojtěch, 85. Ptá-
ček Petr - 53. Bouška Petr, 58. Zelený Pavel. 
R: Riabec Petr.

2. KOLO
FK Náchod - TJ Slavoj 
Teplice n/M. 10:2 (2:0)..................................................................................
20 div. Střelci: 7. Talichová Daniela, 18. Str-
nadová Vanessa, 31. Kubec Matouš, 36.  
Kubec Matouš, 49. Kubec Matouš, 50. Ku-
bec Matouš, 33. Goca Richard, 45. Kylarová 
Veronika, 48. Kylarová Veronika, 46. Panen-
ková Amálie - 42. Jandáčková Vilma, 57. Filip  
Tomáš R: Hampl David.
Spartak Police n/M. 
- Zábrodí/Babí 2:3 (0:2)..................................................................................
30 div. Střelci: 40. Kaufman Lukáš, 50. Švor-
čík Matěj - 7. Jiří Aleš, 24. Jiří Aleš, 48. Chrás-
ka Josef.
TJ Slovan Broumov B 
- TJ Loko Meziměstí 3:2 (0:1)..................................................................................
25 div. Střelci: 43. Černucký David, 44. Gago 
Jiří, 56. Gago Jiří - 16. Zajko Kamil, 33. Zajko 
Kamil. R: Riabec Filip.

JOPECO OP MUŽI - 5. kolo 

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 5. kolo
1. Babí 5 3 2 0 13:9 11
2. Police B 4 3 0 1 11:8 9
3. Stárkov 4 2 2 0 10:4 8
4. Velichovky 4 2 2 0 10:5 8
5. Zábrodí 5 2 1 2 13:10 7
6. Hronov 4 2 1 1 9:8 7
7. V. Jesenice 5 2 1 2 9:10 7
8. Machov 4 2 0 2 7:6 6
9. Č. Kostelec B 4 2 0 2 8:9 6
10. Teplice 5 2 0 3 10:13 6
11. V. Poříčí B 5 1 1 3 11:12 4
12. Dolany 5 0 2 3 6:12 2
13. Provodov 4 0 0 4 6:17 0

VEBA OS MUŽI - 3. kolo AGRO CS OP ML. ŽÁCI 

VEBA OS MUŽI - 3. kolo
1. Martínkovice 3 2 0 1 14:11 6
2. Božanov 3 2 0 1 8:6 6
3. Mezilesí 3 2 0 1 7:5 6
4. Meziměstí B 3 1 1 1 11:8 4
5. Rasošky 3 1 1 1 8:7 4
6. Křinice 3 0 3 0 10:10 3
7. Otovice 3 1 0 2 6:10 3
8. Heřmánkovice 3 0 1 2 8:15 1

AGRO CS OP MUŽI - 2. kolo
1. Zábrodí/Babí 2 2 0 0 12:3 6
2. N. Město B 1 1 0 0 11:1 3
3. Teplice 2 1 0 1 12:11 3
4. Náchod 2 1 0 1 11:13 3
5. Broumov B 2 1 0 1 4:12 3
6. Police 1 0 0 1 2:3 0
7. Meziměstí 2 0 0 2 3:12 0
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Prasek zvládl duel s Ohnišťany přes dlouhé oslabení

Šestým dějstvím pokračoval nový soutěžní 
ročník 2021/22 DAHASL okresní fotbalový 
přebor dospělých Královéhradecka.
V šesti sobotních zápasech Roudnice B vy-
soko vyhrála v Červeněvsi, Libřice zvítězily 
nad Boharyní, Chlumec C si odvezl 3 body  
z Myštěvse, Prasek zdolal Ohnišťany, výraz-
né výhry si připsal Nový Bydžov B s Lovčice-
mi i Dohalice s Vysokou B.
Jediný nedělní duel Lhota p. L. – Malšova 
Lhota přinesl vítězství hostů o čtyři góly.
Čisté konto udrželi brankáři: Kukla (Dohali-
ce), Drugda (Prasek), Hopko (Roudnice B)  
a Jaška (M. Lhota).

6. KOLO:
Červeněves – Roudnice B 0:6 (0:3)..................................................................................
Hosté brzy vedli o dva góly, v dalším průběhu 
pak skóre navyšovali, když ještě několikrát 
nastřeli břevno či tyč. B: Vlasák 2, Krejčíř 2, 
Koutník, Novotný, R: Stránský.

Libřice – Boharyně 4:1 (3:1)..................................................................................
Zápas týmů z opačných pólů tabulky vyzněl 
pro domácí. B: Macháček 2, Lekeš, Hejzlar – 
Volf, R: Koza V.
Myštěves – Chlumec C 2:3 (1:3)..................................................................................
Po změně stran domácí snížili na rozdíl jedi-
ného gólu, ale na bod nedosáhli. B: Hlaváč, 
Šorm – Jansa, Tichý, Kříž, R: Grossman.
Prasek – Ohnišťany 1:0 (1:0)..................................................................................
O osudu utkání před 160 diváky rozhodla je-
diná trefa do černého, když domácí hráli od 
30. minuty pro vyloučení o deseti. B: 23. Hru-
bý, ČK 1:0, R: Částka.
Nový Bydžov B – Lovčice 6:2 (2:2)..................................................................................
V sousedském duelu rozhodl 2. poločas, ve 
kterém domácí hned čtyřkrát skórovali. B: 
Batelka 2, Mejstřík 2, Vaněk z pen., Rejl – Za-
jíček, Němec z pen., rozhodčí Ilič.
Dohalice – Vysoká B 5:0 (2:0)..................................................................................
Po trvalé převaze se zrodilo zasloužené vítěz-
ství domácích. B: Kulhánek 2, Lindr M., Dvo-

řák, Stapleton, R: Kubánek.
Lhota p. L. – Malšova Lhota             0:4 (0:2)..................................................................................
Hosté byli po celé utkání lepší a zaslouženě 
si odvezli tři body. B: Koblížek Jan 2, Stoszek, 
Musil, 132 diváků, R: Štosek.

Neděliště – Libčany B 2:0 (1:0)..................................................................................
V každém poločase dali domácí po jednom 
gólu, a tak vyhráli. B: Nosek, Stanner, R: Mo-
ttajček.
Lhota p. L. B – Malšova Lhota B      1:8 (0:4)..................................................................................
Zápas týmů z chvostu tabulky přinesl výraz-
nou výhru hostů. B: Kulda – Jaška 2, Musil 
2, Kotlant 2, Jezdinský z pen., Bednář, R: 
Doubrava.
Sendražice – Jeníkovice 8:0 (6:0)..................................................................................
Domácí si připsali výrazné vítězství, o kterém 
rozhodli v 1. poločase. B: Malý 3, Košata 2, 
Koval, Jedlička, Král, R: Vízek.
Stěžery B – Probluz 0:4 (0:2)..................................................................................

Sousedské derby před více jak stovkou di-
váků přineslo výraznou výhru hostů. B: Klou-
ček, Prostředník, Brixi L., Pilař, 121 diváků, R: 
Stránský.
Cerekvice – Dohalice B 5:3 (3:1)..................................................................................
V derby byli domácí produktivnější. B: Dědi-
na, Lulek, Rachota, vlastní (Koblížek), Petřík – 
Lindr M. 2 (1 z pen.), Stapleton, R: Pšenička.
Olympia Hradec – Hořiněves           7:2 (5:1)..................................................................................
Domácím se dařilo a připsali si výraznou vý-
hru. B: Korba 4, Kuťák 2, Holub – Hošek 2, 
R: Česák.
Lokomotiva Hradec B 
– Nový Hradec B 3:3 (2:2)..................................................................................
Zajímavý zápas rezervních týmů přinesl pli-
chtu a první ztrátu hostů v soutěži. B: Jurneč-
ka 3 – Kotouček, Veselka, Karmín, R: Firba-
cher F. 

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

Okresní fotbal     Královéhradecko

DAHASL okresní přebor
1. Libřice 6 5 1 0 20:5 16
2. Prasek 6 5 0 1 13:6 15
3. Dohalice 5 4 1 0 16:1 13
4. Malš. Lhota 4 4 0 0 21:0 12
5. Roudnice B 6 3 2 1 15:3 11
6. N. Bydžov B 4 2 1 1 18:9 7
7. Lhota p. L. 6 2 1 3 12:11 7
8. Ohnišťany 6 2 1 3 8:7 7
9. Červeněves 6 1 3 2 7:11 6
10. Chlumec C 5 2 0 3 5:14 6
11. Lovčice 6 1 1 4 9:18 4
12. Vysoká B 6 1 1 4 9:30 4
13. Myštěves 6 0 1 5 5:20 1
14. Boharyně 6 0 1 5 5:28 1

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Nový Hradec B 6 5 1 0 35:11 16
2. Sendražice 6 5 0 1 32:7 15
3. Probluz 5 5 0 0 30:8 15
4. Olympia HK 6 3 1 2 31:17 10
5. Neděliště 6 3 1 2 18:16 10
6. Lok. Hradec B 6 3 1 2 12:14 10
7. Hořiněves 6 3 0 3 19:22 9
8. Stěžery B 6 2 1 3 12:12 7
9. Cerekvice 5 2 1 2 10:13 7
10. Libičany B 6 2 0 4 10:15 6
11. Jeníkovice 6 2 0 4 17:27 6
12. Malš. Lhota B 6 1 2 3 13:18 5
13. Dohalice B 6 1 0 5 13:23 3
14. Lhota p. L. B 6 0 0 6 3:52 0

Převýšov – Skřivany B 4:1 (1:1)..................................................................................
Domácí rozhodli o výhře ve 2. poločase, když 
zápas ozdobil hattrickem Dvořák. B: Dvořák 
3, Hansl A. – Vojtěch, R: Kincl.
Lužec – Kobylice B 0:2 (0:1)..................................................................................
Domácí branku nedali a stále čekají na první 
bodový zisk. B: Hrubeš, Ouzký, R: Štosek.
Klamoš – Nechanice 1:1 (1:0)..................................................................................
Zápas přinesl dělbu bodů a hned 4 červené 
karty, takže oba týmy dohrávaly o devíti.
B: Synek – Pechar J. z pen., R: Štancl.

Starý Bydžov – Syrovátka 3:1 (3:0)..................................................................................
O výsledku rozhodli domácí již v 1. poločase, 
kdy vedli o 3 góly. B: Špinka 2, Semerák – 
Fikr, R: Firbacher F.
Kunčice B – Nové Město 4:2 (2:1)..................................................................................
Domácí byli efektivnější v koncovce, a tak 
3 body zůstaly v Kunčicích. B: Zákravský 2, 
Soukal, Rakaš – Janda, Šimák, R: Ilič.
Nepolisy B – Dobřenice 0:3 (0:2)..................................................................................
Zápas soupeřů z opačných pólů tabulky vy-
zněl pro hosty, za které hattrickem rozhodl 
Pavel Koblása. B: Koblása 3, R: Kraj

Výhry Hespra a Třebše

2. KOLO:
Nový Hradec – Hespro 5:6 (0:3)..................................................................................
Domácím utekl 1. poločas, po změně stran 
snížili až na rozdíl jediného gólu, ale na bod 

nedosáhli. B: Holý, Karmín, Krejčí, Jakubec, 
Romportl – Pleskot 3, Veis 2, Kacetl, R: Hruš-
ka.

Třebeš – ARROWS 2:1 (2:1)..................................................................................
Ve vyrovnaném utkání měli nakonec přes-
nější mušku domácí borci. Skvělé výkony v 
brance předváděli oba gólmani. B: Chýlek, 
Michal – Zeman, rozhodčí Grossman.

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“ CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 6 6 0 0 25:4 18
2. Nechanice 5 4 1 0 28:4 13
3. Starý Bydžov 6 4 0 2 19:8 12
4. Převyšov 6 3 1 2 17:12 10
5. Skřivany B 5 3 0 2 11:13 9
6. Klamoš 6 2 1 3 17:10 7
7. Kunčice B 6 2 1 3 16:17 7
8. Syrovátka 5 2 1 2 8:10 7
9. Kobylice B 4 2 0 2 10:8 6
10. Nové Město 5 2 0 3 12:21 6
11. Kratonohy 4 1 1 2 16:10 4
12. Nepolisy B 6 1 0 5 10:36 3
13. Lužec 6 0 0 6 3:39 0

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ
1. ARROWS 2 1 0 1 9:4 3
2. Nový HK 2 1 0 1 12:8 3
3. Třebeš 1 1 0 0 2:1 3
4. HESPRO 2 1 0 1 8:13 3
5. SKP ČR HK 1 0 0 1 2:7 0

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40
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BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:

Poznámka:
Při remíze následují pokutové kopy 
(5 a po 1 do rozhodnutí).

2. kolo: 
Prasek – Smiřice 6:1, 
Dohalice/Probluz – Stěžery 1:1 a PK 1:3
Lhota p. L./Roudnice 
– Černilov/Třebechovice 3:1

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:

1. kolo: 
Černilov – Prasek (28. 10. v 10)

2. kolo: 
Nový Hradec – Urbanice 5:3
Nechanice – Skřivany/Červeněves 1:16

13. kolo předehrávka: 
Hořiněves – Nechanice 10:2.

3. kolo: 
FC Hradec dívky – Nechanice odloženo
Černilov – Hořiněves 3:2
Skřivany/Červeněves – Lovčice 3:3
Kratonohy/Roudnice – Nový Hradec 6:4
Urbanice – Prasek 1:4
Stěžery – Lhota p. L. 1:3
Kunčice – Nový Bydžov B 11:2

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina A:

1. kolo: 
Dohalice/Cerekvice – Smiřice 7:5.

2. kolo: 
FC Hradec dívky – Malšova Lhota B 3:11
Třebeš C chlapci – Třebechovice 4:12
Třebeš B dívky – Smiřice 2:17
Nový Hradec – Černilov 14:8
Předměřice/Lok. Hradec 
– Malšova Lhota A 14:5
Stěžery – Slavia Hradec B 19:11
volno Dohalice/Cerekvice

10. kolo: 
Malšova Lhota B – Třebechovice 10:5

12. kolo: 
Dohalice/Cerekvice – Slavia Hradec B 10:5

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina B:

1. kolo dohrávka: 
Nechanice – Lhota p. L. 1:25

2. kolo: 
Libčany/Urbanice – Kunčice 2:7
Chlumec B – Nepolisy A 21:0
Prasek – Kobylice 13:1
Kosičky – Červeněves/Skřivany 22:2
Nový Bydžov B – Nechanice 15:0
Lhota p. L. – Nepolisy B 5:1

BURDYCH OP mladší přípravky:

2. kolo korekce turnaj 2A: 
Stěžery B – Vysoká 1:5.

3. kolo 
(volno Malšova Lhota A a B):

Turnaj 3A hř. Černilov (SO 11. 9. v 10): 
Černilov A – Předměřice/Lok. HK 7:11
Černilov B – Slavia HK B 2:8
Černilov A – Slavia HK B 16:2
Černilov B – Předměřice/Lok. HK 0:14
Černilov A – Černilov B 16:9

Turnaj 3C hř. Třebeš (ČT 9. 9. v 17): 
Třebeš C – FC Hradec A 4:8
Třebeš dívky – FC Hradec B 5:5
Třebeš C – FC Hradec B 10:6
Třebeš dívky – FC Hradec A 9:8
Třebeš C – Třebeš dívky 7:7

Turnaj 3D hř. Chlumec (NE 12. 9. ve 14): 
Chlumec B – Dohalice/Cerekvice A 8:0
Prasek – Dohalice/Cerekvice B 9:0
Chlumec B – Dohalice/Cerekvice B 9:0
Prasek – Dohalice/Cerekvice A 8:0
Chlumec B – Prasek 3:6

Turnaj 3E hř. Červeněves (SO 11. 9. v 10):
Nový Bydžov B – Hořiněves 5:11
Červeněves/Skřivany – Smiřice 3:7

Nový Bydžov B – Smiřice 0:14
Červeněves/Skřivany – Hořiněves 8:7
Nový Bydžov B – Červeněves/Skřivany 3:6

Turnaj 3F hř. Vysoká (NE 12. 9. v 15): 
Vysoká A – Kunčice 4:2
Vysoká B – Kosičky 1:10
Vysoká A – Kosičky 11:3
Vysoká B – Kunčice 1:15
Vysoká A – Vysoká B 15:1

Turnaj 3G hř. Třebechovice 
(SO 11. 9. v 9.30): 
Třebechovice – Stěžery A 4:8
Malšovice – Stěžery B 2:7
Třebechovice – Libčany 4:12
Malšovice – Stěžery A 4:10
Třebechovice – Stěžery B 7:13
Malšovice – Libčany 0:12.

9. kolo: 
Předehrávka turnaj 9G hř. Hořiněves (7. 9.): 
Hořiněves – Dohalice/Cerekvice A 5:0
Smiřice – Dohalice/Cerekvice B 19:0
Hořiněves – Dohalice/Cerekvice B 8:1
Smiřice – Dohalice/Cerekvice A 13:0

Lubomír Douděra

Okresní fotbal     Královéhradecko

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE OFS
HRADEC KRÁLOVÉ

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI
1. Lhota/Roud. 2 2 0 0 0 14:1 6
2. Stěžery 2 1 1 0 0 9:1 5
3. Dohal./Prob. 2 1 0 1 0 4:2 4
4. Prasek 2 1 0 0 1 6:9 3
5. Čern./Třeb. 2 0 0 0 2 2:6 0
6. Smiřice 2 0 0 0 2 1:17 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. B
1. Chlumec B 2 2 0 0 35:5 6
2. Lhota p. L. 2 2 0 0 30:2 6
3. N. Bydžov B 2 2 0 0 31:4 6
4. Prasek 2 2 0 0 28:2 6
5. Kunčice 2 2 0 0 24:9 6
6. Kosičky 2 1 0 1 29:19 3
7. Libč./Urban. 2 1 0 1 9:9 3
8. Nepolisy B 2 0 0 2 6:19 0
9. Kobylice 2 0 0 2 5:29 0
10. Nepolisy A 2 0 0 2 2:28 0
11. Červ./Skřiv. 2 0 0 2 3:37 0
12. Nechanice 2 0 0 2 1:40 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. A
1. Smiřice 3 2 0 1 33:10 6
2. Nový Hradec 2 2 0 0 27:11 6
3. Stěžery 2 2 0 0 32:17 6
4. Třebechovice 3 2 0 1 27:21 6
5. Malš. Lhota B 3 2 0 1 27:21 6
6. Dohal./Cerekv. 3 2 0 1 24:20 6
7. Předmř./Lok. HK 1 1 0 0 14:5 3
8. Černilov 2 1 0 1 26:19 3
9. FC HK dívky 2 1 0 1 10:17 3
10. Malš. Lhota A 2 0 0 2 11:21 0
11. Třebeš chlapci 2 0 0 2 5:23 0
12. Slavia HK B 3 0 0 3 19:42 0
13. Třebeš dívky 2 0 0 2 7:35 0

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI
1. Kunčice 3 3 0 0 26:10 9
2. Lhota p. L. 3 3 0 0 14:3 9
3. Skřiv./Červ. 3 2 1 0 23:7 7
4. FC HK dívky 2 2 0 0 28:1 6
5. Lovčice 3 1 2 0 21:9 5
6. Stěžery 3 1 1 1 23:10 4
7. Prasek 2 1 0 1 6:4 3
8. Nový Hradec 3 1 0 2 15:21 3
9. Hořiněves 4 1 0 3 16:22 3
10. N. Bydžov B 3 1 0 2 17:27 3
11. Černilov 2 1 0 1 4:17 3
12. Krat./Roud. 3 1 0 2 9:26 3
13. Urbanice 3 0 0 3 5:15 0
14. Nechanice 3 0 0 3 4:39 0
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Jakub Fichtner
převzal dárkový poukaz JAKO
  Vítězem úvodní tipovačky, která probíhá na Facebooku OFS Hra-
dec Králové, se stal Jakub Fichtner z Červeněvse. Ten byl svým tipem 
19 gólů nejblíže skutečnosti, kolik gólů padlo o předchozím víkendu v 
DAHASL okresním přeboru dospělých.
 Správný tip nepřišel ani jeden, nicméně Kuba Fichtner byl se 
svým tipem (20) nejblíže a tudíž se stal vítězem tipovačky.
 Na snímku při sobotním utkání DAHASAL Okresního přeboru 
Červeněves vers. Roudnice B převzal domácí kapitán dárkový pou-
kaz JAKO, partnera OFS Hradec a tipovačky, z rukou předsedy OFS 
Hradec Králové Martina Zbořila.

Tipovačku OFS Hradec Králové a další kola najdete aktuálně na fa-
cebooku:
https://www.facebook.com/OFSHradecKralove (ld)

TIPOVAČKA OFS HRADEC
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Okresní fotbalový svaz 
Hradec Králové

„HRADECKÁ FOTBALOVÁ 
OSOBNOST 2021“

Kritéria výběru a nominace k udělení titulu
I. Preambule:
 Cílem tohoto ocenění je popularizace funkcionářské 
práce OFS a klubů působících v soutěžích Okresního fotba-
lového svazu Hradec Králové.
 Cílem je především morální ocenění funkcionářů, tre-
nérů, rozhodčích a jiných činovníků, kteří vstoupili do pod-
vědomí fotbalové veřejnosti jako protagonisté nezištné  
a výchovně příkladné dlouhodobé činnosti, bez ohledu na 
vlastní sportovní výkonnost v minulých letech.

II. Výběr a nominace:
 Oddíly – kluby, členové VV OFS a členové odborných 
komisí předkládají svoje návrhy na ocenění na přiloženém 
tiskopisu. Konečný výběr provede VV OFS Hradec Králové, 
termín a místo oficiálního vyhlášení: úterý 9. 11. 2021  
v 18 hodin Sport Park HIT Třebeš.

III. Kritéria výběru:
 Kritéria výběru nejsou podrobně stanovena. Konečný 
výběr oceněných provádí VV OFS Hradec Králové.
 Upřednostňuje se činovník s potřebným společensko  
– sportovním kritériem a který je v podvědomí fotbalové ve-
řejnosti regionu zapsán jako dlouholetý, obětavý a nezištný 
fotbalový činovník nebo významná fotbalová osobnost.

IV. Termín ohlášení nominace: 
 Termín předložení nominace na OFS Hradec Králové  
je pro letošní rok do 30. 9. 2021. 
 Nominaci je nutno předložit na řádně vyplněném 
formuláři, který tvoří přílohu těchto kritérií.

Okresní fotbalový svaz 
Hradec Králové

pořádá
Turnaj 3+0 pro minipřípravku 

(Děti ročník 2015 a mladší)

Termíny turnajů  
 
1)  Skřivany sobota 25.9.2021 od 10 hod. 

Kontaktní  osoba:  
Vlastimil Vrba 
(e-mail L.P.T.E.@centrum.cz, mobil: 608 124 052)  

2)  Háječek středa 29.9.2021 od 17 hod. 
  
Kontaktní osoba: 
Mirza Rahimič 
(e-mail mirza.rahimic@seznam.cz, mobil: 601 388 715)  

Pravidla:   
1. Nechat dětí hrát  
2. Max.počet utkání 6, hrací doba 1x12min, 
 velikost hříště 24x16 m 
3. Dle počtu zúčastněních každý s každým, 
 nebo 2 skupiny  
4. Bez startovného a rozhodčích 
5. Každý účastník dostane odměnu         

Mirza Rahimič
předseda KM a TMK OFS Hradec Králové 

Okresní fotbalový svaz HRADEC KRÁLOVÉ 
Habrmanova 192/2 , 500 02 Hradec Králové, IČ: 22883088 
 

 

 
Hlavní partneři Okresního fotbalového svazu HRADEC KRÁLOVÉ: 

                 

  
 
 
 
  

Okresní fotbalový svaz Hradec Králové pořádá 
 

Turnaj 3+0 pro minipřípravku 
(Děti ročník 2015 a mladší) 

 
 
Termíny turnajů  
 

1) Skřivany sobota 25.9.2021 od 10 hod. 
 

Kontaktní osoba: Vlastimil Vrba (e-mail L.P.T.E.@centrum.cz, mobil: 
608124052) 

 
2) Háječek středa 29.9.2021 od  17 hod. 

 
 Kontaktní osoba: Mirza Rahimič (e-mail mirza.rahimic@seznam.cz, mobil:  
   601388715) 
 
Pravidla: 

1. Nechat dětí hrát  
2. Max.počet utkání 6, hrací doba 1x12min, velikost hříště 24x16 m 
3. Dle počtu zúčastněních každý s každým, nebo 2 skupiny  
4. Bez startovného a rozhodčích 
5. Každý účastník dostane odměnu 
 
 
      Mirza Rahimič 
    předseda KM a TMK OFS Hradec Králové 



V Genext KS staršího dorostu U 19 porazilo Vrchlabí 
společenství Dvůr Králové/Bílá Třemešná 2:1.

Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová

V AM Gnol I. A třídě nestačila náchodská rezerva 
na Broumov, doma padla 0:2.
Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

V JAKO I. B třídě zvítězily Stěžery v Kosičkách 4:1.
Foto:  Petr Fejfar

V AT Consult KP mladšího dorostu U 17 zvítězil Dvůr Králové 
na hřišti týmu Lánov/Hostinné 5:3. Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová

Výběr OFS Hradec Králové U 12 při přípravném 
zápase na Slavii Hradec.    Foto: Pavel Špičák 

SK Jičín, účastník Premier steel krajského přeboru 
dorostu U19. Foto: Josef Veselý

V Dahasl okresním přeboru Hradecka vyhrála rezerva 
Roudnice v Červeněvsi jasně 6:0. Foto: Lubomír Douděra

V MIACOM krajském přeboru vyhrála Jaroměř ve Vysoké 3:1.  
K triumfu jí pomohl i zkušený zadák Jiří Poděbradský.

Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek




